
Instrukcija par Latvijas valsts karoga
lietošanu.

Pap ildinājums rīkojumā N° 391'28. g.
„ Ievedmuitas atmaksa par audumiem,
kas izlietoti eksportētās veļas izgata-

/ vošanai".
/ rīkojums par medicīniskās palīdzības

sniegšanu slimo kasu dalībniekiem.
? Noteikumi par medicīniskās palīdzības

pārņemšanu slimo kasu pārziņā.

I Rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas aigu si mo kasu dalīb-
nieku atsvabināšanai no iemaksām.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija
par Latvijas valsts karoga lietošanu.

(Izdota uz likuma par Latvijas valsts,
tirdzniecības, amata personu un atse-
višķu iestāžu un karakuģu karogiem
(Lik.krāj. 1923.g. 21 18.panta pamata.)

§ 1. Latvijas valsts karoga minimālais
lielums ir 2 metri garumā un 1 metrs
platumā. Karogs var būt arī lielāks, bet
viņam jābūt izgatavotam pēc samēra 2:1.

Piezīme. Dekorāciju vajadzībām var
lietot arī mazāka lieluma karogus,
kā arī to nozīmējumus.

§ 2. Valsts karoga kātam jābūt sa-
mērīgam ar karogu, balti krāsotam un
ar piemērotu galotni.

§ 3. Valsts karogi obligātoriski izlie-
kami ; pilsētās un bieži apdzīvotās vietās
uz apdzīvotām ēkām, bet uz laukiem —
Uz pagastu valžu, skolu, valsts un sabie-
drisku iestāžu ēkām sekošās svinamās
dienās: 26. janvārī, 1. maijā, 22. jūnijā,
11. novembrī, 18. novembrī, bet citos gadī-
jumos uz policijas rīkojuma pamata.

§ 4. Atsevišķos gadījumos (būvdarbu

nobeigšanas, spāru svētku, nama īpašnieka
vai to ģimenes locekļu miršanas vai ģime-
nes svētku gadījumos) var izlikt uz attiecīga
nama valsts karogu.

§ 5. Pret valsts karogu jāizturas ar
cieņu. To nedrīkst izkārt nepiemērotā
vietā un apstākļos. Saplīsušus vai bojātus
karogus izlikt aizliegts.

§ 6. Par šo noteikumu izpildīšanu at-
bildīgi ēku īpašnieki, to pilnvarnieki vai
nama pārvaldnieki.

§ 7. Vainīgie šo noteikumu nepildīšanā
saucami pie atbildības uz Sodu lik.
138. panta pamata.

Instrukcija stājas spēkā ar 1929. g.
15. maiju.

Reizē ar šo atcelts 1923. g. 1. februāra
rīkojums N° 231, publicēts „Valdības
Vēstneša" 1923. gada 27. numurā.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā. .Nē 6055.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš

Administratīvā departamenta
direktora v. p. i. V. Ludiņš

Rīkojums Nq 146

1929. g. 10. maijā.
Papildinājums rīkojumā Ns 391/28. g.
„ Ievedmuitas atmaksa par audumiem,
kas izlietoti eksportētās veļas izgata-
vošanai" (izslud. 1929. g. „Vald.

Vēstn." 3. num.).
Rīkojuma Ms 391/28. g. 3. pantu papildi-

nāt ar sekošo piezīmi:
Piezīme. Ja kokvilnas veļa izgatavota

no audumiem, kas nomuitoti pēc
ievedmuitas tarifa 187. p. 2. pkta
vai 188. p. 2. pkta un ja attiecīgām
ievedmuitas kvītēm pievienotie pa-
raugi saskan ar eksportējamo veļu
(7. p.), tad ievedmuitas atmaksai
Pieņemamas arī kvītes pēc 187. p. vai

88. p. 2. pkta, atmaksājot tomēr
ievedmuitu saskaņā ar šī (3.) panta

^

a pktu
Finanču ministra b. J. Bokalders.

tas departamenta vicedirektora v. i.
Dinsbergs.

Apstiprinu.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

s?^jļ£' R>knjnms —

ņietffcīniskās palīdzības sniegšanu
slimo kasu dalībniekiem.

Pamatojoties uz ,,Noteikumu par strād-
nieku un citu algotu darbinieku nodrošinā-
šanu slimības gadījumos" 12. p., Tautas
abklājības ministrija nosaka:

1. Slimības gadījumos medicīniskā pa-
līdzība sniedzama uz darba devēja rēķinu
visiem slimo kasei pievienoto darba vietu
algotiem dabiniekiem, ja slimo kase šīs
palīdzības sniegšanu nav pārņēmusi savā
pārziņā saskaņā ar ,,Noteikumiem par
medicīniskās palīdzības sniegšanas pār-
ņemšanu slimo kasu pārziņā (1929. g.
,,Vald. Vēstn." 105. num). Ja darba
vieta pievienota slimo kasei, bet atsevišķi
algoti darbinieki vēl nebūtu ierakstīti
slimo kasu dalībnieku skaitā, tad tomēr
arī šie neierakstītie skaitās par slimo kases
dalībniekiem no tās dienas, kad viņi pie-
laisti darbā un tamdēļ viņiem tiesība sa-
ņemt medicīnisko palīdzību no darba
devēja vai arī attiecīgos gadījumos no
slimo kases.

2. Medicīniskā palīdzība jāsniedz arī
ar lipīgām slimībām saslimušiem kases
dalībniekiem slimo kasei pievienotās darba
vietās, neatkarīgi no tā, vai attiecīga paš-
valdība izdevusi saistošus noteikumus par
lipīgu slimību apkarošanu, vai ne, izņemot
gadījumus, kad ar lipīgu slimību sasli-
mušā kases dalībnieka ievietošanu slimnīcā
pieprasījis attiecīgas pašvaldības ārsts un
ievietošana slimnīcā izdarīta pretēji slimo
kases ārstu atzinumam.

3. Nelaimes gadījumos cietušiem slimo
kasu dalībniekiem medicīniskā palīdzība
jāsniedz tāpat, kā visos pārējos slimības
gadījumos, vienīgi tad, ja uz šo gadījumu
neattiecas ,,Likums par algotu darbinieku
nodrošināšanu nelaimes un arodu slimību
gadījumos" (1927 g. „Vald. Vēstneša"
120. num.).

4. Ar šo rīkojumu atcelts 1923. g.
„Vald. Vēstn." 203. num. publicētais rīko-
jums par medicīniskās palīdz'.bas sniegšanu
algotiem darbiniekiem (M° 17120).

Rīgā, 1929. g. 10. maijā. JS° 8108.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš

ģ Apstiprinu.
'& Tautas labklājība? ministris

V.Rubuls.

/ Noteikumi
/ —~~Zm
medicīniskās palīdzības pārņemšanu

slimo kasu pārziņā.
1. Saskaņā ar ,,Noteikumu par strād-

nieku un citu algotu darbinieku nodrošinā-
šanu slimības gadījumos" 42. pantu, slimo
kasei uz pilnas sapulces lēmuma pamata
ir tiesības, neatkarīgi no darba devēja
piekrišanas, ņemt savā pārziņā medicīnis-
kās palīdzības sniegšanu privātās darba
vietās nodarbinātiem slimo kases dalīb-
niekiem uz darba dēvēja rēķinu, sniedzot
medicīnisko palīdzību attiecīgos Tautas
labklājības ministrijas noteikumos pa-

redzētā kārtībā.
Tāpat slimo kasēm uz pilnas sapulces

lēmuma pamata ir tiesība nodot atpakaļ

darba devējiem no viņiem pārņemto

/edicīnisko "palīdzību, paziņojot par to

i ļ mēneši pirms medicīniskās palīdzības

Vmiegšanas pārtraukšanas.
2 Slimo kase var pārņemt sava pār-

ziņā visus, vai tikai dažus medicīniskās

palīdzības veidus.
3. Pārņemot medicīniskās palīdzības

sniegšanu savā pārziņā, slimo kasei ir tie-
sība saņemt no darba devēja uz vienošanas

pamata iemaksas ārstēšanai no 1—2 proc.
apmērā no kases dalībniekiem izmaksātās
darba algas summas.

Darba devēji var arī labprātīgi maksāt
vairāk, nekā likumā paredzēts, bet tad šī
virsmaksa uzskatāma kā labprātīgs ziedo-
jums no darba devēja puses un izlietojama
pēc ziedotāja norādījumiem.

4. Par medicīniskās palīdzības pār-
ņemšanu slimo kases pārziņā sastādāma
pārņemšanas akts 2 eksemplāros, kas
izsludināta līdz ar šiem noteikumiem.

5. Medicīniskās palīdzības pārņemšanas
akts abi eksemplāri jāparaksta slimo
kases valdei un darba devējam vai viņa
pilnvarniekam un nedēļas laikā pēc akts
parakstīšanas par to jāpaziņo attiecīga
"fajflfia darba inspektoram, uzradot darbā
vietas nosaukumu, adresi un datumu, ar
kuru medicīniskā palīdzība pārņemta slimo
kases pārziņā.

6. Ja starp slimo kasi un darba devēju
vienošanās par iemaksu apmēru nav no-
tikusi un darba devējs tāpēc, vai citu
iemeslu dē] atsakās parakstīt pārņemšanas
akti, pēdējo 2 eksemplāros sastāda un
paraksta slimo kases valde un iesūta
Tautas labklājības ministrijai apstiprinā-
šanai.

Tāpat lautas labklājības ministrijai
apstiprināšanai akts jāiesūta tādos gadī-
jumos, kad medicīniskās palīdzības pār-
ņemšanas nosacījumi novirzās no akts

ā paredzētiem nosacījumiem. Par
novirzīšanos no akts parauga nav uzska-

darba devēja ārstēšanas iemaksu
proc. pazemināšana zem likumā noteiktās
augstākās normas.

7. Tautas labklājības ministrija viņai
iesūtītās, no darba devēja neparakstītās,
akts apstiprināšanu izdara vienas nedēļas
laikā. Ministrija apstiprinātās akts vienu
eksemplāru piesūta darba devējam, otru
— slimo kasei, kurai par medicīniskās pa-
līdzības pārņemšanu vienas nedēļas laikā
jāpaziņo attiecīga rajona darba inspekto-
ram.

8. Pēc pārņemšanas akts parakstīšanas
no ieintresētām pusēm vai arī attiecīgos
gadījumos pēc Tautas labklājības mini-
strijas apstiprinātas akts saņemšanas,
slimo kase stājas pie. medicīniskās palīdzī-
bas sniegšanas kases dalībniekiem, pie kam
medicīniskā palīdzība, sākot ar pārņem-
šanas dienu, jāsniedz arī tiem kases dalīb-
niekiem, kuri pārņemšanas laikā ir slimi
un darbas nespējīgi.

9. Ja slimo kase, vienojoties ar darba
devēju, pārņēmusi medicīnskās palīdzības
sniegšanu kases dalībniekiem savā pārziņā
pret iemaksu, kura nesasniedz likuma
42. pantā nosacīto augstāko normu (2 proc).
bet darba devējs uz kases valdes priekšli-
kumu atsakās iemaksu paaugstināt, slimo
kase iesniedz jau agrāk no darba devēja un
kases valdes parakstīto pārņemšanas akti
Tautas labklājības ministrijai līdz ar lū-
gumu nosacīt augstāku iemaksu apmēru.
Ministrija ar savu lēmumu uz pārņemšanas
akts nosaka iemaksu apmēru un laiku, no
kura maksājamas paaugstinātas iemaksas
un piesūta akti slimo kasei, paziņojot par
to arī darba devējam.

10. Ja darba devējs atsacītos izdarīt
slimo kasei iemaksas ar Tautas labklājības
ministrijas lēmumu nosacītā apmērā un
no lēmumā minētā laika, attiecīgās summas
piedzenamas saskaņā ar ,,Noteikumu par
strādnieku un citu algotu darbinieku no-
drošināšanu slimības gadījumos" 63. pantu.

11. Darba devēji, no kuriem medicī-
niskās palīdzības sniegšanu kases dalībnie-
kiem slimo kases pārņēmušas savā pār-
ziņā, un kuri iemaksā attiecīgās summas,
atsvabināti no pienākuma sniegt medicL
nisko palīdzību kases dalībniekiem dabiskā
veidā.

12. Slimo kase, kura medicīniskās pa-
līdzības sniegšanu kases dalībniekiem pār-
ņēmusi savā pārziņā, var atvērt savas
ambulances, slimnīcas un dzemdēšanas

patversmes, vai vienoties un slēgt līgu-

mus ar komunālām un valsts iestādēm vai
privātām personām par kases dalībnieku
ārstēšanu šīm iestādēm vai personām pie-
derošās ambulancēs, slimnīcās un dzemdē-
šanas patversmēs.

13. Medicīniskās palīdzības sniegšanu
slimo kases dalībniekiem, kuri nodarbināti
valsts un pašvaldības iestādēs un uzņēmu-
mos, slimo kase var pārņemt vienojoties
ar attiecīgo pārvaldi. Vienošanās akts
apstiprināma no Tautas labklājības mini-
strijas.

14. Ar šiem noteikumiem atcelti:
1) 1923. g. ,.Vald. Vēstn." 48. num. publi-
cētie ,,Noteikumi par medicīniskās palī-
dzības sniegšanas pārņemšanu slimo kasu
pārziņā" (JV» 15420), 2) 1924. g. ,.Vald.
Vēstn." 25. num. publicētais ,,Rīkojums
par medicīniskās palīdzības pārņemšanas
aktu sastādīšanu" CNs 15203), 3)' 1922. g.
,,Vald. Vēstn." 133. num. publicētais
darba resp. Tautas labklājības ministrijas
,,Paskaidrojums" un 4) 1923. g. ,,Vald.
Vēstn." 179. num. publicētais ,,Rīkojums
par medicīniskās palīdzības sniegšanu
slimo kasu dalībniekiem" (N° 16898).

Pamats: ,,Noteikumu par strādnieku un
citu algotu darbinieku nodrošināšanu sli-
mības gadījumos" 47. pants.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā. JN° 8109.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Rozi-.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Akts
par medicīniskās palīdzības sniegšanas
pārņemšanu slimo kases pāi ziņā.

Saskaņā ar ,.Noteikumu par strādnieku
un citu algotu darbinieku nodrošināšanu
slimības gadījumos" 38., 39. un 42. pantu
un Tautas labklājības ministrijas 1929. g.
10. maija N°N« 8108. un 8109. noteikumiem
par medicīniskās palīdzības sniegšanu un
tās pārņemšanu slimo kasu pārziņā

apakšā parakstij . . .

medicīniskās palīdzības sniegšanu sava
uzņēmuma . ,. ......

iestādes al Sotiem darbiniekiem, kup 11

slimo kases dalībnieki, nodod
slimo kases pārziņā uz sekošiem noteiku-

:

1. Slimo kase sniedz medicīnisko pa-
līdzību sākot ar 192 . . g

2. Medicīnisko palīdzību sniedz augš-
. _,. uzņēmuma . , . . ,

minēta /
^^

visu darba vietu algotiem
darbiniekiem, kuri ir slimo kases dalīb-
nieki.

3. Slimo kase sniedz: 1) pirmo palīdzību
piepešas saslimšanas gadījumos, 2) ambu-
latorisku ārstēšanu, 3) palīdzību dzemdē-
šanas gadījumos, 4) ārstēšanu slimnīcā ar
slimnieka pilnīgu uzturēšanu, 5) zāles,
pārsienamos un citus nepieciešamus ārstē-

as piederumus. Slimo kase nesniedz
medicīnisko palīdzību tiem nelaimes gadī-
jumos cietušiem kases dalībniekiem, uz
kuriem attiecas ,,Likums par algotu dar-
binieku apdrošināšanu nelaimes un arodu
slimību gadījumos" (1927. g. ,,Vald. Vēstn '
120. num.). '

4. Medicīnisko palīdzību slimo kase
sniedz saskaņā ar kasē pastāvošiem notei-
kumiem pie kases ārstiem vai kases am-
bulancē, pie saslimušā mājā. slimnīcās un
citās dziedniecības iestāti

d. Medicīniskās palīdzības sniegšanai
darba devējs, sākot ar to dienu, kad slimo
kase pārņēmusi ārstēšanu savā pārziņā,
iemaksā slimo kasei ....' ',, no dalībnie-
kiem izmaksātās darba algas sunim,
kam darba algā ieskaitāms atalgojums
natūrā, kā dzīvoklis, uzturs 11. tml.,
saskaņā ar ..Noteikumu par strādnieku
un citu algotu darbinieku nodi

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu par: 5ez piesūtīšanas
gadu Ls j >~~ (saņemot eksped.) par:
, gadu i£ du u

f men ;; 2,- v* gadu... „ 10:-

Piesūtot pa 3 mēn , 5,-
oastu un pie l » ? ? •> '>'u
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ...» —12 numuru . . . „ —10

Latvijas valdības #&& ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s|l|fft !§tllf§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
d^«^si^B^^^^P

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 ^§f^ļ&gf||f^ Rīgā, pili Nb 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^S» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , ,, —,80



slimības gadījumos" 8. pantu. Šī iemaksa
izdarāma par katru algas izmaksas periodu,

14
ne vēlāk par 7 dienām pēc algas izmak-

sas kases dalībniekiem.

6. Šīs akts 5. pantā nosacītā laikā neno-
maksātās iemaksas no darba devēja pie-
dzenamas, saskaņā ar ,,Noteikumu par
strādnieku un citu algotu darbinieku no-
drošināšanu slimības gadījumos" 63. p.,
pie kam tādos gadījumos darba devējs
maksā par labu slimo kasei soda naudu —
vienu procentu mēnesī no laikā nesamak-
sātās summas, skaitot nepilnu mēnesi par
pilnu.

7. Sākot ar 19 ... g
ir atsvabināt no

pienākuma sniegt kases dalībniekiem me-
dicīnisko palīdzību naturālā veidā.

Šī akts parakstīta divos eksemplāros,
no kuriem viens glabājas pie

un
otrs pie slimo
kases valdes.

19.'... g.

Paraksti:
(Darba devējs.)

slimo
kases valde uzņemas kases dalībnieku
ārstēšanu uz augšminēto noteikumu pa-
mata.

Priekšsēdētājs:
Valdes locekļi:

Apstiprinu.
1929. gada 6. maijā.

Tautas labklājības ministris V. R u b u 1 s.

Rīkojums
par vienkāršadarba strādnieka vidējo
dienas algu slimo kasu dalībnieku

atsvabināšanai no iemaksām.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par strād-

nieku un citu algotu darbinieku nodroši-
nāšanu slimības gadījumos" 63. pantu,
tautas labklājības ministrija nosaka, ka
,,Valdibas Vēstneša" 1926. g. 5. janvāra
3. numurā izsludinātais rīkojums par vien-
kārša darba strādnieka vidējo dienas algu
kases dalībnieku atsvabināšanai no iemak-
sām (Ne 12765, 1925. g. 30. decembrī)
paliek spēkā līdz š. g. 1. jūnijam.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā. Ne 8105.

Departamenta direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nod. vadītājs

H. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Finanču ministrijas Valsts saimniecības
departaments paziņo, ka Ministru kabinets
pamatojoties uz noteikumu par lielinieku
,,tautas bankas" likvidācijas izbeigšanu
2. pantu, savā š. g. 23. aprīļa sēdē apstip-
rinājis bij. lielinieku tautas bankas likvi-
dācijas kommisijas izstrādāto aktīva iz-
dalīšanas plānu, pēc kura:

1) Kreditori, kūpu prasības uzņemtas
izdalīšanas plānā, apmierināmi 96,5%
apmērā;

2) Iestāžu prasības apmierināmas pret
attiecīgām pilnvarām, bet privāto
personu — pret krāj-, noguldījumu
un tekošu rēķinu grāmatiņām, vai
attiecīgu kredītiestāžu apliecībām
par prasību esamību.

Kreditoru prasības apmierina Finanču
ministrijas Valsts saimniecības departa-
menta Administratīvā nodaļa, Valdemāra
ielā Ne 2a, I stāvs.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks A. Kacens.

Paziņojums JSfe 196.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes

vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo

muižu saimniecību "un apbūves gabalu
novērtēšanas lietās:

1929. g. 13. jūnijā, pīkst. 13 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

^038) Valsts zemes fondā ieskaitāmo Rīgas

apriņķa Sprestiņu muižas Neimaņu,
Rutiiļu, Lejas-Dūju, Čabu Ne 53a,
Kļaviņu, Pļavnieku, Tupelīšu Ne 17,

Tupelīšu Ne 17c, Mērnieku .N? 66b,
Līču rentes māju un Rīgas pilsētai
nododamo valsts zemes fonda Annas,

Švarcmuižas, Lieldames, Mazdames
un Zolitūdes muižas novērtējumi.

1929. g. 13. jūnijā, pīkst. 15 dienā,
turpat.

2039) Jelgavas apriņķa Līvbērzes pagasta
Lejas meža nekultiv. zemes Ne 107F,
109F un 110F pārvērtējums:

2040) Jelgavas apriņķa Līvbērzes pagasta
Līvbērzes muižas saimn. N°Ni 75F
un I17F;

2041) Jēkabpils apriņķa Jēkabpils pilsētas
apb. gab. no: 1) Dzintarzemes,
2)Janopolesfolvarkaun 3) Janopoles
muižas apv. zemēm;

2042) Rīgas apriņķa Siguldas pilsētas apb.
gab. No}{qJ82F un 375F;

2043) Rēzeknes apriņķa Varakļānu pa-
gasta Varakļānu muižas piegrie-
zuma N°N° 423F, Fa un 467F mežs
Kozusolas sādžas viensētām;

2044) Ludzas apriņķa Mērdzenes pagasta
Micbalovas - Morozovas - Stiglovas
valsts meža novada piegriezuma
N°N230F, 4!F mežs Pupku sādžas
viensētām;

2045) Rēzeknes apriņķa Rēznas pagasta
Rozenmuižas piegr. Ne 70F;

2046) Rēzeknes apriņķa Rēznas pagasta
Rozenmuižas Barsuku sādžas vien-
sētām uz piegr. N<> N° 70F un 71 F
un gabala Ne 64 par servitūtu
tiesību likvidēšanu atstātais mežs;

2047) Daugavpils apriņķa Kapiņu pagasta
Bergliofas muižas jaunsaimn.Ne9F

2048) Jelgavas apriņķa Bērzmuižas pa-
gasta Bērzsīpeles mežniecības Ne 29F
Fa, Fb, Udzes muižas saimn. -Nl' 35F,
Fa un Mežamuižas saimn. Ne Ne 17F,
19F, 20F, 21F un 22F;

2049) Valmieras apriņķa Tūjas pagasta
Vecmuižas saimn. Ne 32F, Fa

pārvērtējums;

2050) Valmieras apriņķa Rozēnu pagasta
Ungurpils muižas saimn. Ne 265F
pārvērtējums;

2051^ Valmieras apriņķa Lodes pagasta
Lodes muižas saimn. N°N° 27F un
29F, Fa pārvērtējums;

2052) Rīgas apriņķa Ropažu pagasta Zaķu
muižas saimn. Ne 17F pārvērtējums;

2053) Liepājas apriņķa Asītes pagasta
Vartājas muižas saimn. Ne 4F pār-
vērtējums;

2054) Liepājas apriņķa Ziemeru pagasta
Ziemeru muižas saimn. Ne 58F
pārvērtējums;

2055) Liepājas apriņķa Laidzes pagasta
Laidzes muižas saimn. Ne 41F

pārvērtējums;

2056) Rēzeknes apriņķa Vidsmuižas pa-
gasta no servitūtu gabala iedalītais
mežs Ceperu sādžas viensētniekiem
(pārvērtējums);

2057) Valmieras apriņķa Pociema pagasta
Ķipēnu muižas saimn. Ne 34F,a
pārvērtējums;

2058) Rēzeknes apriņķa Ozolmuižas pa-
gasta Beņislavovas muižas uz pie-
griezuma Bekerovas sādžas vien-
sētai Ne 3 atstātais mežs;

2059) Liepājas apriņķa Grobiņas pilsētas
apb. gab.:

2060) Daugavpils apriņķa Krustpils pilsē-
tas apb. gab. Ne 558F.

Rīgā, 1929. g. 11. maijā.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde norīkojusi Vasaras-

svētkos šādus papildu pasažieru vilcienus

I. Uz iecirkņa Riga-Krustpus-Rezekne 1

sestdien. 18. maijā no Rīgas vilc. Ne 8bis
atiet 17.50, Krustpili pienāk 21.12, vilc.
Ne 8bis nepietur Šķirotavā, Dolē un Ogrē 11,
atpakaļ no Krustpils vilc. Ne Ibis atiet
otrdien, 21. maijā, pīkst. 18.55, Rīgā
pienāk 21.49. Vilc. Ne 6bis no Rīgas atiet
sestdien. 18. maijā, pīkst. 22.30; Krustpili
1.20—1.30; Rēzeknei pienāk 3.55 19. maijā.
Atpakaļ no Rēzeknes vilc. Ne 41 atiet
otrdien, 21. maijā, pīkst. 17.35; Krustpils
20.00—20.10, Rīgā pienāk 23.08. Vilc.
Ne 6bis nepietur Šķirotavā, Dolē un
Ķegumā, bet vilc. Ne 41 — Aiviekstē un
Šķirotavā. Bez tam otrdien, 21. maijā
starp Rīgu-Skrīveriem papildu pas. vilc.
Ne 34 no Rīgas atiet 10.27, Skrīveros pie-
nāk 12.07. Atpakaļ no Skrīveriem vilc.
Ne 9bis atiet 21. maijā, plksr. 16.37;
Rīgā pienāk 18.11.

II. Rīga-Valmiera-Valka.
Sestdien, 18. maijā no Rīgas līdz Val-

mierai vilc. Ne I4bis no Rīgas atiet 14.49.
Valmierā pienāk 17.56; bez tam no Rīgas
līdz Valkai vilc. Ne 2bis no Rigas atiet
19.55, Valkā pienāk 0.10. Atpakaļ no
Valkas otrdien, 21. maijā vilc. Ne i lbis —
atiet 16.48; Rigā pas. pienāk 21.27.

Bez tam pirmos un otros Vasarassvētkos
19. un 20. maijā esošie apgrozībā starp
Rīgu un Siguldu vilc. Ne 42 un 49 pagari-
nāti līdz Valmierai. Vilc. Ne 42 no Rīgas
atiet 8.45, Valmierā pienāk 12.00. Vilc.
Ne 49 no Valmieras atiet 20.46; Rīgā
pienāk 0.12. Tāpat trešos Vasarassvētkos
21. maijā starp Rīgu-Siguldu apgrozīsies
vilcieni N°N°44 un 45. Vilc. Ne 44 no Rīgas
atiet 10.00; Siguldā pienāk 11.35;vilc.Ne45
no Siguldas atiet 18.17, Rīgā pienāk 19.46.

III. Rīga-Ieriķi-Gulbene.

Sestdien, 18. maijā no Rīgas līdz Gulbe-
nei caur Ieriķiem vilc. Ne. 20bis atiet
pīkst. 17.00,. Ieriķi 19.03—19.05, Gulbenē
pienāk 22.00, atpakaļ no Gulbenes vilc.
Ne 49, atiet otrdien 21.maijā, pīkst. 19.06.
Ieriķi 21.58—21.59, Rīga pas. pienāk 0.12.

IV. Rīga-Sloka-Tukums II.
Sestdien, 18. maijā, vilc. Ne 73 no

Rīgas atiet 12.50, Slokā pienāk 14.15;
vilc. Ne 119 no Rīgas atiet 20.54, Dubultos
pienāk 21.46; vilc. Ne 131 no Rīgas atiet
23.45, Tukumā II pienāk 2.00, apstājas
visās stacijās un pieturās. Vilc. Ne 96 no
Slokas atiet 18.09, Rīgā pienāk 19.30,
neapstājas Asaros II, Babītē.

Trešos vasaras svētkos, 21. maijā.

Vilc. Ne 53 no Rīgas atiet 9.50, Dubultos
pienāk 10.47; vilc. Ne 67 no Rīgas atiet
11.30, Dubultos pienāk 12.27; vilc. Ne 73
no Rīgas atiet 12.50, Slokā pienāk 14.15,
visi trīs augšminētie vilcieni apstājas visās
stacijās un pieturās.; vilc. Ne 88 no Du-
bultiem atiet 16.38, Rīgā pienāk 17.37,
neapstājas Babītē; vilc. Ne 96 no Slokas
atiet 18.09, Rīgā pienāk 19.30, neapstājas
Asaros II un Babītē; vilc. Ne 118 no
Dubultiem atiet 21.32, Rīgā pienāk 22.25,
nepietur Edinburgā I, Priedainē, Imantā
un Torņakalnā.

Dzelzceļu virsvalde aizrāda, ka pēc svi-
namo dienu saraksta pasažieru vilcieni
apgrozīsies vienīgi pirmos un otros Vasaras-
svētkos, bet trešos Vasarassvētkos pasa-
žieru vilcienu kustība uz visām līnijām
notiks pēc darbdienas vilcienu saraksta.
Bez tam dzelzceļu virsvalde paziņo, ka
š. g. 16., 17. un 18. maijā Rīgas pas.
(Jūrmalas) stacijā kase Ne 9 būs atvērta
iepriekšējai biļešu pārdošanai uz visām
stacijām, izņemot Jūrmalu. Kase darbo-
sies katru dienu no pīkst. 10 līdz pīkst. 19.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans,

Paziņojums.
Latvijas ģenerālkonsulāts Ņujorkā pār

nesis savu biroju uz citām telpām.
Ģenerālkonsulāta jaunā adrese:

Latvian Consulate General,
225 Broadway,
New York Citv,

U. S. A.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības mini-
stris ar š. g. 5. aprīļa lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrteclīniskās daļas sastādīto un
ļuglas meliorācijas sabiedrības darbu da-
fībnieku pilnā sapulcē pieņemto Ulbruka-
Stopiņu pagasta Ulbrukas-Stopiņu m.
jaunsaimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Juglas meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rigā, 1929. g. 30. aprilī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtecbniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar š.g.
24. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
teclīniskās daļas sastādīto un Jumpravas
1 meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā

sapulce pieņemto Rīgas apr. Jumpravas
pagasta Gribuļes upītes regulēšanas pro-
jektu.

Līdz ar projektu apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Jumpravas I meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis,
Darbvedis F. Briedis

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtecb-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 10. aprīļa lēmumu ir apsti prinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un I Grenču
meliorācijas sabiedrības darbu dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Tukuma apriņķa
Grenču pagasta Grenču Mīkstmutes, Lejas-
Karotiņu, Ventuļu, Jaun - Ventuļu un
Kalna m. jaunsaimniecību N°No 1, 2 3
4, 5 un 6 galveno novadgrāvju projektu '

Līdz ar projekta apstiprināšanu visieni
dalībnieku saraksta uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
I Grenču meliorācijas sabiedrībā , minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 30. aprīli.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

X Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis

Kara tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. maija rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Jāņa Miķeļa dēla Kleina
meklēšanu, kas uzsākta ar sludinājumu ,.Valdī-
bas Vēstneša" 1921. g. 16. numurā.

1929. g. 10. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa ,
saskaņā ar savu 1929. g. 29. aprīļa lēmumu ,
meklē uz sodu lik. 578. p. 3. d. pamata apsū-
dzēto Daugavpils pilsētas piederigo Pēteri Jāņa
dēlu Černiginu, 37 g. vecs, krievs, pareiz-
ticīgs, agrākā dzīves vieta Višķu pagasta Ški-
višku dzirnavās.

Atrašanas gadījumā no Čemīgina pieprasāms
galvojums Ls 300,— apmērā, līdz kura piestādī-
šanai un pieņemšanai no tiesas apcietināms ,
ieskaitot Latgales apgabaltiesas rīcībā.

Daugavpilī, 1929. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Jējers.
Sekretāra palīgs K- Smiltinš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 29. aprī|a lēmumu,
meklē pēc sod. lik. 51., 589. p. 2. d. 5. p.
pamata apsūdzēto Daugavpils apriņķa Liksnas
pagasta piederigo Antonu Franča d. Aliku,
,34 g. vecs, latvietis, katoļticīgs, pēdējā laikā
dzīves vieta bija Liksnas pagasta Ratnieku sādžā.

Atrašanas gadījumā minētais Antons Aliks
apcietināms un ievietojams Daugavpils cietumā,
ieskaitot Latgales apgabaltiesas rīcībā

Daugavpilī, 1929. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Jējers.
Sekretāra palīgs K. Smiltinš. *

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa.
saskaņā ar savu 1929. g. 29. aprīļa lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1922. g. 21. no-
vembra 262. numurā iespiesto sludinājumu par
Adotfa Jāņa d. B e r g a meklēšanu, jo lieta par
minēto Be'rgu izbeigta.

Daugavpilī, 1929. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. J ē j e r s.

Sekretāra palīgs K. Smiltinš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 29. aprīļa lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1922. g. 17. no-
vembra 260. numurā iespiesto sludinājumu par
Kārļa Pētera dēla Kodisa meklēšanu, jo lieta
par minēto Kodisu ir izbeigta.

Daugavpilī, 1929. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Jējers.
Sekretāra palīgs K- Smiltinš.

Meklējamo personu saraksts Ne 414.

29396. Avots, Kārlis Kārļi d., dzim. 24. XI
1890.g.,pied.pie Cirstu pagasta. — Kriminālās pār-
valdes Rīgas nod. pr-ka r. no 19. IV 29. (29. IV 29.),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

29397. Alainis, Eduards Kārla d.. 39 g. vecs. —
Rīgas 2. iec. izm. tiesn. r. N° 936 no 12. IV 29
(26. IV 29.), apv. uz s. 1. 574. p. 2. d. — Apcietināt.

29398. Apinits, Kārlis Jāna d., dzim. -28. VI
1892. g., Latvijas pils. — Rīgas 12. iec. miert. r.
Ne 170 no 15. IV 29. (2. V 29.), apv. uz s. I. 51.,
607. 1. p. — Apcietināt.

29399. Averbuchs, Moisejs, dzim. 19. IX
1907. g. — Liepājas kara apr. pr-ka r. N° 4011 nfl
16. IV 29 (30. IV 29.), atrāvies no karaklaus.
iesaukšanas. — Apcietināt.

29400. Branguls, Jānis, dzim. 20. III 1900. g--
Valmieras apr. 3. iec. miert. r. JMē 827 no 22. IV 29.
(30. IV 29.), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d. — Apcietināt

29401. Bērziņš Arnolds-Aleksandrs Augusta
dēls, dzim. 17. IV 1908. g. — Paziņot dziv. vietu

Rīgas apr. 2. iec. miert. uz Ne 98 no 15. IV 29.
(26. IV 29.), apv. uz s. !. 284. p. un 262. p. 1- a -

29402. Freidovics, Movša. dzim. 11. X '°?V,?'
— Liepājas kara apr. pr-ka r. Ne 4011 no 16. lv Z4.

(30. IV 29.), atrāvies no karaklaus. iesaukšanas. —
Apcietināt.

29403. Gulbis, Mārtiņš Jēkaba d., 63 g. v.,
pied. pie Krustpils pag. — Jēkabp ils iec. miert. r.
Ne 629 no 25. IV 29. (30. IV 29.), apv. uzs.

'581. p. — Apcietināt.
29404. Gāzējs, Kristaps Krišiāņa d„ dzim-

1903. g.. Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz Ne3107 28. no 23.&?
(2. V 29.). apv. uz s. 1. 262. un 284. p.

29405. Grigorjevs, Benedikts, dzim. l^"..^
Paziņot dzīv. vietu Rīgas !. iec. miert. uz >e -'-
no 27. IV 29. (2. V 29.) apv. uz s. k. 276. P- >• »

29406. Jurovs, Kazimirs, dzim. 19. 1190o- g-
Valmieras apr. 3. iec. miert. r. Ne 827 no 22. iv*»
(30. IV 29.), apv. uz s. I. 574. p. 1. d. — Apcietināt.

(Turpinājums 4. lapas pusē.)



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai *iņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Juglas meliorācijas sabiedrībā un jāņem dalība
Rīgas apr. Jlbruka-Stopiņu pagasta Ulbruka-Stopiņu muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

„, Dalībniekam

J Dalībnieka Dalībnieka piederošo vai
īpašumu tiesību viņa lietošanā

Ķ vārds un uzvārds ... ' *„ m3i„0. v apzīmējums esošo māju
'z, nosaukums

t
KārlisŠmidtsIeguvējsGintari

2. Jēkabs Šiliņš „
3. Jānis Jāņa d. Rublis .... īpašnieks Audzēkņu
4. Jānis Miķelsons Ieguvējs Lielkāji
5. Otto Miezīts
6. Mārtiņš Lazda „ Lazdiņi
7. Alberts Ecmanis ,,
8. MiķelsMiljons u.EduardsMiljons Ieguvēji Saviļi
9. Jēkabs Himš īpašnieks Ulbrokas ūdens

dzirnavas
10. Pēters Nicmans Ieguvējs Beveriņas
11. Konstantins Cvetikovs . . . īpašnieks Baltiņi
12. Oskars_Mālers Ieguvējs
13. ļānis Āboliņš un Milda Jaun-

gailis-Gailis ,,
14. Marija Muktāns īpašniece
15. Mārtiņš Vittenšteins Ieguvējs
16. Valsts īpašnieks Mežsarga dienesta

zeme
17. Jānis Kļava Ieguvējs Kļavu m.
18. jūlijs Liepa ,, Liepu
19. Eduards Birka ,, Kalnbērzi
20. Ernests Veidemans ,, Vējiņi
21. Pauls Freibergs ,, Brīvkalni
22. Juris Šmidts ,, Ozoli
23. Valsts . . . . īpašnieks Valsts mežs
24. Jārris Gulbis Ieguvējs Vec-Zavodu
25. Arvīds Jančevski „

Rīgā, 1929. g. 30. aprīli.

Māju J"feNs Darbu iz-
maksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
pēc pēc no kuras
. . un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

mernie- zemes F 5
_ dalībnieku

čības grāmatu piederēja. Da|SU
,_ , .. . skaituplāniem reģistra Ls

52 F | Z. I. V. Ne 143 Stopinu pagasta Ulbrokas muižas 67,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
No 13F 7 I V No 143

«- . e rādītās dalības maksas sum-iNuior z.. i. v. jn 14J „ „ ,, „ M— mas uzskatamas kā pamatsy 4//J ,, ,, ,, „ l/o,— dalībnieku maksājumu noteik-
7Fa Z. I. V. Ne 34 ,, ,, ,, „ 175,— šanai, kā pie pirmreizējas iz-

53Fa; Z. I. V. Ne 233 „ ,, „ „ 118,— maksas, tā arī pie izvesto
4<SFa 7 IV No 141 84 darbu kārtībā uzturēšanas
Trb I v i u m- 1^ ' " " " ,,o 'izdevumiem, neņemot vērā
16Fa Z. I. V. Ne 143 „ „ „ „ 148,— darb!, faktisko izmaksu
19Fa Z. I. V. Ne 34 „ „ „ „ 139,—
36Fa 7507 „ „ „ „ 119,-

59Faļ Z. I. V. Ne 284 „ „ ,, „ 100,—
60Fa 5243 „ „ „ „ 109,—
68Fa; Z. I. V. Ne 227 „ „ „ „ 98,—

72Fa Z. I. V. Ne 234 „ „ , „ 174—
7lFa 5479 „ „ „ „ 213 —
51 Fa Z. I. V. Ne 143 „ „ „ „ 135—
SSF„ „ „ „ 120,—

14F Z. LV. Ne 143 „ „ „ „ 21-
21 Fa Z. I. V. Ne 143 „ „ „ „ 69,—
54F Z. I. V. Ne 143 „ „ „ „ 48,—
20Fa Z. I. V. Ne 97 „ „ „ ,, 62,—
48F Z. I. V. Ne 143 „ „ „ „ 73,-
73Fa' Z. I. V. Ne 260 „ „ „ „ 351,—

173ļ
13F ļ Z. I. V. Ne 143 '' , ',', ',', "

86^—
No 13F i Z. LV. Ne 143 „ „ „ „ 140,—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Nekustas
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 1(
Grenču pagasta Grenču Mīkstmutes, Lejas-Karotiņu, Ventuļu, Jaun-Ventuļ

un izvesto i

r Dalībniekam
w r>> i-u i Dalībnieka „„„. , „.
* Dalībnieka piederošo vai
« īpašuma tiesību viņa lietošanā
a-' vārds un uzvārds .«j-jt,.-,. esošo māju& apzīmējums '
f; nosaukums

1. Kārlis Birkensteins īpašnieks Lielkalni
2. Otto Biezbārdis ...... ,, Kalnkadiķi
3. Fricis Freimanis ,, Stabiņi
4. Oskars Rušmanis ,, Mīkstmute-Albert
5. Augusts Ausmanis ,, Jaun-Ventuļi
6. Alma Ausmanis īpašniece Ventuļi
7. Jēkabs Simsons īpašnieks Māliņi
8. Volfsgangs Kols ,, Grāvmali
9. Ede Birkensteins īpašniece Lejas-Karotiņi

1". Jēkabs Biezbārdis īpašnieks Kalnkūlaiņi

Rigā, 1929. g. 30. aprīlī.
0

nas mantas saraksts,
). aprīļa lēmuma ir jāpiedalās I Grenču meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Tukuma apr.
u un Kalna m. jauns. Ns 1, 2, 3, 4, 5, 6 galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā
Jarbu kārtībā uzturēšanā.

>«»i xmr Darbu
Māiu Ns>fe izmaksa pēc

1—. Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
pēc pēc un pie kādas agrākās muižas rēķinadafīb- Piezīmes

mēmie- zemes niederēia nieku balsu
cibas grāmatu piederēja

skaituplāniem reģistra ls

I07F I 1171 Grenču pagasta Grenču muižas 189,50 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
inar 1 17f> 470,9^ rādītās darbu izmaksas sum-
Vnc K-3T " " " " ^fiQ <VI mas llzskatāmas P ar pamatu

110F 1632 ,, ,, ,, ,, Ot>y,Dl dalībnieku maksājumu no-
— 2385 ,, ,, ,, ,, 626,00 teikšanai un nokārtošanai kā
_ 4515 . 273,60 P'e darbu pirmreizējas izve-

jAjn 93 95 šanas, tā arī pie izvesto
7~ o on " " " " i/iQ F,1 darbu uzturēšanas kārtībā

112F 2739 ,, ,, ,, ,, 149,03 turpmāk, neņemot vērā rak-
111 Fa 3008 ,, ,, ,. ,, 227,65 tisko izmaksu, kura var Init
_ 2374 ,, ,, „ „ 346,00 mazāka vai lielāka.

109FFa 1108 '„ „ „ 157,58

Kopā 3111,97

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J.Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. apriļa lēmuma ir jāpiedalās Jumpravas I meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo Rīgas apr. Jumpravas pag. Gribuļ upītes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

n Dalībniekam

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai

o īpašuma tiesību viņa lietošanā
Vārds un uzvārds apzīmējums esošo māju

a nosaukums

'. Mežu departaments Valsts Rembates virsmežn.
2 - Andrejs Mežaks īpašnieks Dārziņi
3- Andrejs Lazdiņš „ Liel-Rittes
j- Jānis Spārniņš „ Jami-Gudzēni
5 - Kārlis Spārniņš „ Rozeskalni
5- Jānis Dombrovskis „ ļaunsalnieki
' Ede Lielais, dzim. Miza; Jānis

Lielais; Kārlis Lielais; Alma
Menc, dzim. Lielais .... īpašnieki Salas-Juri

8Andrejs Smalkais īpašnieks Jaunzemi
=Anna Gulbis, dzim. Smalkais īpašniece Mistaut-Jēkabs
y- Jānis Sālījums īpašnieks Mistaut-Jānis
!? Augusts Saturinš „ Osīši
-? Mārtiņš Gedrovičs „ Antem

\j- Mežu departaments Valsts Rembates virsmežn.

-' Jānis Raibais īpašnieks Aizpori
°' Jānis Zaķis , Elkšņi

Rīgā, 1929. g. 30. aprīli.

Māju JV2JV2 Darbu iz-
maksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
pēc pēc no kliras

un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
mernie- zemes dalībnieku

cibas grāmatu piederēja. ba|s«
skaitu

plāniem reģistra Ls

— Jumpravas pag. Jumpravas muižas 401,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
gqp 39)3 248 rādītās darbu izmaksas sum-
anp "1990 Att mas lizskatāmas par pamatuyur J—11 ,, ,, ,, ,. 400, dalībnieku maksājumu no-
91F — ,. ,, ,, „ 248,— teikšanai un nokārtošanai kā

H6F — „ „ „ ,, 55,— Pie darbu pirmreizējas izvē-
li 5F 3229 ., „ ,. „ 58— fa.nas tā arī pie izvesto darbu

kartība uzturēšanas turpmāk,
neņemot vērā darbu faktisko
izmaksu, kura var būt ma-

— 1910 „ „ „ „ 66(,— zākā vai lielāka.
114F - „ „ „ „ 17-
— 1923 „ ,. „ „ 87 —
— 1924 „ „ „ 1136,-

112F 3209 „ „ „ „ 474,—
111F 3225 „ „ „ 451 —
— — Skrīveru muižas /80.
113F — Jumpravas muižas 202,—
110F 3333 " „ ., 374 —

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.



29407. Kronbergs, Ādams Jāņa d., dzim.
1901. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz .V 532 no 17. IV 29 (2. V 2<<.)
apv. uz s. !. 262. p. I. d. un 282. p.

29408. Ķirsis, Vilis Kārla d., dzim. 1908. g. —
Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz
Jfe 1206 no 19. IV 29. 7,29. IV 29.), apv. uz s. 1.
262. p. 1. d.

29409. Kurcs, Haims Jāzepa d., dzim. 8. VI
1898. g., Polijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Nodokļu depart. akcizes nod. uzJVs 1396 25. no
13. IV 29. (29. IV 29.), apv. uz akc. s. 1. 1191. p.
un 1270. 7. p.

29410. Laimīts, Jānis Jāņa d., dzim. 19. II

19.

g. — Valmieras apr. 2. iec. miert. r. JVs 253
13. IV 29. (29. IV 29.), apv. uz s. i. 574. p. 1. d.

9411. Mackars. Andrejs Miķeļa d., dzim.
IX 1898. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
rt. uz N° 403 no 17. IV 29. (29. IV 29.), apv.

^9412. Nunavs,Žanis Lapiņa d , dzim. 12. Vil!
1898. g., picd. pie Kalētu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Ventspils 2. iec. miert. uz JVs 333 no 30. III
24. (29. IV 29.), apv. uz ?. 1. 284. p. un 262. p. 1. d.

29413. Ozoliņš, Vilis, dzim. 17. IV 1881. g.,
pied. pie Vestienas pag. -- Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. uz N° 606 no 10. IV 29.
(2. V 29.), apv. uz s. I. 574. p 1. d.

29414. Primaks, Antons Jēkaba d., dzim.
1908. g., pied. pie Rēzeknes * pils. — Madonas

l<ara apr. pr-ka r. N°3288 no 24. IV 29. (2. V 29.),
nav ieradies uz karaklaus. izpildīšanu. — Apciet.

29415. Pitrens, Vitovts, dzim. 26. IX 1907. g.
— Liepājas kara apr. pr-ka r. N°4011 no 16. IV 29.
(30. IV 29.), atrāvies no karakl. iesaukšanas. —
Apcietināt.

29416. Pērkons, Johans Zameļa d., dzim.
18. VIII 1876. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no
25. IV 29. (29. IV 29.), apv. piesavināšanā.

29417. Ramans-Romans, Antons Franča d.,
dzini. 17. I 1881. g., pied. pie Zaļmuižas pag. —
Pazinot dzīv. vietu Jelgavas apr. miert. uz
Na 1304 no 19. III 29. (29. IV 29.), apv. uz s. 1.
262. un 284. p.

29418. Reinfelds, Aleksandrs Jura d., 37 g. v.,
pied. pie Zentenes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Ventspils 2. iec. miert. uz JV° 333 ' no 30. III 29.
(30. IV 29.), apv. uz s. 1. 284. p. un 262. p. 1. d.

29419. Rībels, Jūlijs Augusta d., dzim. 1904. g.
— Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert.
uz X° 184 no 15. IV 29. (29. IV 29.), apv. uz s. 1.
262. p. 1. d. \

29420. Zariņš, Jānis Jēkaba d., 38 g. v.,
pied. pie Lenču pag. — Pazinot dzīv. vietu Jēkab-
pils iec. miert. uz X? 366 no 18. IV 29. (26. IV 29.),
apv. uz s. 1. 262. p.

29421. Stanevičs, Jaņina Franča m., dzim.
1907. g., pied. pie Piedrujas pag. — Rīgas apgabala
tiesas Cēsu apr. 2. iec. izm. tiesn. r. N° 944 no
30. III 29. (29. IV 29.), apv. uz s. 1. 442. p. —
Ņemt parakstu par dzīves vietas nemainīšanu.

29422. Sīman, Minna Didža m., 51 g. veca. —
Cēsu apr. 1. iec. miert. r. JN° 902 no 6. II 29.
(30. IV 29.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

29423. Sīman, Alide F.rnesta m. ,27 g. v.,
dzim. 1. XI 1901. g. — Cēsu apr. 1. iec. miert. r.
JVe 903. no 6. II 29. (30. IV 29.), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

29424. Sadovski, Andrejs Miķēļa d., dzim.
10. I 1906. g., pied. nie Budbcrgas nag. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 30. IV 29. (2. V 29.),
aizdomās slepkavībā. — Apcietināt.

29425. Staševičs, dzim. Michelson, Zoja Pā-
vila m., dzim. 10. VII 1892. g., Latvijas pils. —
Rīgas XI iec. miert. r. JM? 679 no 13. IV 29.
(26. IV 29.), apv. uz s. I. 574. p. I. d. — Apcietināt.

29426. Stroganovs, Jevstafijs Jāņa d.. dzim.
1865. g. 2. XI. — Paziņot dzīv. vietu Latgales
apgabala tiesas 2. krim. nod. uz JVe 10166 no
22. IV 29. (27. IV 29.), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.
un 5. d. — Apdietināt.

29427. Šutovs, Jānis Jāņa d., dzini. 1897. g.,
Latvijas pils. — Rīgas 15. iec. miert. r. JVs 538 no
22. IV 29. g. (26. ' IV 29.), apv. uz s. 1. 276. p.
1. pkt. — Apcietināt.

29428. Šlegels, Vladimirs Konstantīna d.,
dzim. 1904. g., pied. pie Daugavpils. — Paziņot
dzīv. vietu Krustpils iec. miert. uz Ne 1160 K no
15. IV 29. (29. IV 29.), apv. uz s. 1. 262. p. un 284.p.

29429. Taimiņš, Jānis Jēkaba d., dzim. 17. V

1907. g-, pied. pie Vecpiebalgas pag, — Rīgas
prefektūras tēlefonogramma Ne 47 no 24. IV 29.
(27. IV 29.), dezert. — Apcietināt.

29430. Taucus, Elvira Juozusa m., dzim.
8 1 1896. g., Lietuvas pav. — Priekules-Vaiņodes
iec. miert. r. Ne 330 28. no 23. IV 29. (27. IV 29.),
sod. ar 2 ned. cietuma sodu. - Apcietināt. —
Izpildu rakstu pieprasīt no Krim. pārv. Rīgas nod.

2t'431. Tiltiņš, Peters )nra d., 43 g. '
pied" . pie Krustpils pag. — Jēkabpils iec. miert. r.
jvf° 400 no 25. IV 29. (30. IV 29.), sod. ar ieslodz.
cietumā uz 1 mēn. — Apciet. — Izpildu rakstu
pieprasīt no Krim. pārv. Rīgas nodaļas.

20432 Tase, Herrhans Jāņa un Līzes d.,
dzim. 16. Vil 1894. g. (v. st.), pied. pie Iecavas
pag — Rīgas 12. iec. miert. r. V 2111 27. no
23 IV 29. (27. IV 29.), sod. ar ieslodz. cietumā uz
2 ned. — Apciet. — Izpildu rakstu izprasīl no
Krim. pārv. Rīgas nodaļas.

29433. Vareika, Jānis, dzim. 20. X! 1907

Lietuvas pav. — Valmieras apr. 3. iec. miert. r.

JVs 827 no 22. IV 29. (30. IV 29.), apv. uz s. I.
574. p. 1. d. — Apcietināt.

Papildinājums:
Vaid. Vēstn." 81 29. g. mekl. pērs. sar. 410. pkt.

28249. Vevera, Staņislava atrašanas gadījuma
apcietināt.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu

rīkojumi.
Saistoši noteikumi

par tirgošanos un kārtības uztu-
rēšanu nedēļas un gada tirgos Ogres

pilsētā.
Pieņemti domes 1929. g. 20. aprīļa sēdē
(prot. JS° 5 § 5) un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1929. g. 7. maija rakstu Ne 88777.

§ 1. Tirgošanās uz tirgus katru nedēļu
atļauta trešdienās lin sestdienās cauru
gadu, izņemot svētku un svinamās dienas,
vasaras laikā no 1. maija līdz 1. oktobrim,
no pulksten 6 rītā līdz 3 dienā. Pārējā
laikā no pulksten 7. rītā līdz 2 dienā. Gada
tirgos no saules lēkta līdz saules rietam.

Piezīme. Gadījumos, kad tirgus die-
nas iekrīt svinamās vai svētku dienās,
tirgus tiek noturēts vienu dienu ie-
priekš minētām svētku dienām.

§ 2. Tirgošanās uz ceļiem, ielām, sētās,
iebraucamās vietās uz stingrāko aizliegta.
Šis aizliegums attiecas arī uz pārējām die-
nām nedēļā.

§ 3. Kārtību uz nedēļas un gada tir-
giem uztur policija un pilsētas valdes
pilnvarotas personas — tirgus uzraugi,
kuru rīkojumiem visiem tirgus apmeklēta-
jiem jāpadodas bez iebildumiem.

§ 4. Par tirgošanos uz tirgus tiek ņemta
no pilsētas domes apstiprināta maksa,
kuru iekasē pilsētas valdes pilnvarotas
personas — tirgus uzraugi. Tirgoņiem no
tirgus uzrauga izdotā kontrolbiļete pie-
stiprināma redzamā vietā.

§ 5. Uzbraucējiem uz tirgus jānostājas
no tirgus uzrauga norādītās vietās, pie
kam zirgi novietojami ar galvām pretim un
kodēji zirgi pret košanu nodrošināmi.
Zirgus atstāt bez uzraudzības aizliegts.

§ 6. Tirgotājiem ar galdiņiem un citām
tirgotavām jāieņem vietas pēc tirgus uz-
rauga norādījuma. Virs katra galdiņa
jābūt piestiprinātai redzamā vietā iz-
kārtnei ar skaidri salasāmu tirgotāja vārdu
un uzvārdu. Pēc tirgus beigām visi galdiņi
un citi tirdzniecības piederumi ir tūliņ
jānovāc no tirgus laukuma.

§ 7. Uz tirgus laukuma atstātos tirdz-
niecības piederumus pilsētas valde uz
īpašnieka rēķinu noved no laukuma.

§ 8. Tirdzniekiem ar pārtikas vielām

jāievēro vislielākā tīrība un kārtība. Tirgo-
šanās ar pārtikas vielām padota pilsētas
sanitāriem un pārējiem saistošiem noteiku-
miem par pārtikas vielām.

§ 9. Tirgotājiem, kas tirgojas pastāvīgi
tirgus būdās, jābūt uz būdas izkārtnei
ar numuru un īpašnieka vārdu un uzvārdu.
Būdu numerācijas kārtību noteic pilsētas
valde. Tirgus būdas ceļamas vienīgi ar
pilsētas valdes atļauju.

§ 10. Tirdzniekiem aizliegts ejās, vi-
ņiem nepiederošās tukšās vietās un vispār
ārpus viņiem ierādīto vietu robežām,
kaut ko patvarīgi izlikt vai izkārt. Starp-
niekiem tirgos aizliegts darboties. Tirgo-
šanās iznēsājot un izvadājot tirgū ir
noliegta.

§ 11. Tirgū atļauts lietot tikai likumī-
gus un pareizus svarus un mērus, kuriem
jābūt zīmogotiem. Tirdzniekiem kuriem
nav savu svaru, svēršana izdarāma tikai
vienīgi uz pilsētas svariem, pret domes
noteiktu atlīdzību.

§ 12. Tirdzniekiem aizliegts tiem iz-
nomātās vietas atdot vai pārdot citai
personai, bez pilsētas valdes piekrišanas.

§ _ 13. Visiem uzpircējiem atkalpār-
devējiem aizliegts pirkt pārtikas vielas un
labību tirgū līdz pulksten 9 rītā.

§ 14. Tirgū aizliegts uzvest suņus, kaut
arī pie saites.

§ 15. Uzraudzība par šo noteikumu
pareizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai.

§ 16. Vainīgie par šo noteikumu neiz-
pildīšanu saucami pie atbildības uz sodu
likuma pamata.

§ 17. Šie noteikumi stājas spēkā 2 ne-
dēlu laikā pēc to publicēšana? „Valdības
Vēstnesī" . Un ar šo tiek atcelti ,,Valdības
Vēstnesī" 1927. g. 48. numurā publicētie
noteikumi.

Pilsētas galva j. A. Marsons.
Sekretārs Ozoliņš.

Rīga

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1929. gada 1. līdz
7. maijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

"—
es =

Slimības nosaukums 1§
- -o
£S>
ir.

Paratvphus —
Typrms abdom Vēdera tifs . . 1
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . 1
Febris recurrens.... Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 4
Scarlatina Šarlaks .... 9
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 8
Diphteritis Difterits ... 4
Influenca Inlluenca ... 3
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze —
Dvsenteria Asinssērga ... 1
Parotitis epidemica . . Cūciņa 43
Mening. cerebrospin. epid —
Tetanus . ! —
Lepra Spitālība . . .- —
Epidēmiskais smadzeņu j —

plēves iekaisums 2
Nedēļnieču drudzis ! 4

Māksla

Nacionālajā teatn sestdien izradīja ka
beidzamo novitāti šai sezonā F. Dār-
grena zviedru tautas lugu „Varm-
landieši" ar dziesmām un dejām. Ļoti
patīkami bija iepazīties ar zviedru tautas
dzīvi, viņu parašām (piem. Jāņu dienas
svinēšanu), dziesmām, rotaļām, viņu pie-
ķeršanos savam ķēniņam, viņu reliģio-
zitāti (uz skatuves parādījās pat baznīcas
dievkalpošana ar garīgu dziesmu dziedā-
šanu), viņu apģērbiem, viņu dabu un
raksturiem un tā vēl šo to citu. Luga
sarakstīta vienkāršā tautas stilā, kurā
rādīta bagātā un nabagā zemniecība ar
viņu dažādām savstarpējām izcīnām
mīlestības un precēšanās lietās. Publikai
luga acim redzams ļoti patika, un tā ar
atzinību uzņēma izrādi, un var tikai

katram ieteikt to noskatīties. To var
uzņemt ar baudu, kaut arī daža vieta
tajā izskan naivi un pat brīnišķīgi, kā
Annas piepešā atveseļošanās pēc ,,noslīk-
šanas". Pie visas labās izdošanās izrādē
arī šoreiz, kā arvienu, lielu lomu spēlēja
mūsu aktieru teicamā spēle. Režija
atradās mūsu vecmeistara Mierlauka
rokās. No atsevišķiem artistiem neērti
kādu atsevišķi izcelt, jo tādu bija daudzi,
kas visi būtu vārdā minami un sumināmi.
Jāizsaka atzinība visam mūsu skatuves per-
sonālam, kas cenšas sniegt arvienu to
labāko no savas mākslas, no savas īpatnības
un tēlojamā rakstura kodola, tāpat mūsu
teātra priekšniecībai un vadībai, kas
vada mūsu skatuves mākslu vienmēr uz
tālāku attīstību. A

Nacionālā opera. Otrdien, 14. maijā, iemīļoto
viesu — Valerijas Barsovas un Aleksandra
Aļeksejeva viesizrādē ,,R o m e o un D ž u 1-
j e t a". Dzirdēt Barsovu Džuljetas lomā un
Aļeksejevu kā Romeo — sola lielu mākslas
baudu. — Trešdien, 15. maijā, ,,Demons ".
Galvenās lomās Vilija Lamberts, Herta Lūsis,
Alvils Spenners, Ādolfs Kaktiņš. Diriģēs Otto
Karls. — Ceturtdien, 16. maijā, Valerijas Bar-
sovas un Aleksandra Aļeksejeva viesizrādē
,.Lakmē ". Barsova — Lakmē, Aļeksejevs —
Džeralds. — Piektdien, 17. maijā, pirmo reizi
Strausa operete ,,Č i g a n u barons''. Derīga
abonementa 6. biļete.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 13. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā, Lilijas Štengeles viesizrādē
„Melnais briljant s". — Otrdien, 14. maijā
pulksten 7.30 vakarā, E. Dālgrena „Verm-
1 a n d i e š i". — Trešdien, 15. maijā, pulksten 7.30
vakarā, L. Fodora komēdija „P 1 i k a kā
baznīcas žurk a".

Literatūra

Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu
izlūdzos šādiem vārdiem: šamdari, šabraki
šabranas, šaipa, šaipstīties, šakstele. šalkot '
šalmene, šambierēt, šampene, šans, šark(š)t
jeb šarkšēt, šarmatas, šarve, šaubināt
šaudrains, šauduve, šaukstas, šaulēt, šau-
nacis, šauslas, šauslība, šausme, šausmināt,
šausnāties, šaustīties, šausties (,,mati sau-
sas") , šaustrs jeb šaustra, sautēt, šautināt,
šautra („klēpis") malkas, šautru lapas'
šākstīties, šāKsts, šāms, šāpurs, Sargoties
Jauns, (ar ž ?), šār(s)taunieks, šaute,
šausti (lietas vārds), tebe, teiba, teju,
teiņu, teiksma, takarāt, tekatnis (ar ā?)r
teksnis, tekteris. teļaks (ar ā?),
telināt, telīce jeb telice, teika, teme jet>
temme, temēties (ar mm?), tempe, tempali,
tempis, temša, tengas, teņģes, tenkāt,
tentāriški, tergļāties, terglis, terkšens (kā
akuz.?), terpīt, tesele, teslica (ar i?),
tesmens jeb desmits (kā ģenet?), tēst,
teterains (ar šauru, vai platu e?), te
tetervēns, teceklis, tēgāt, tekāt, tekalēt,
tēkātājs, tele, tēlis, tēna, tēnša, tērģēties,
tērms, tērpīt, tērpināt, tērpt, tērkšķis,
tērkšķelis, (tēr)ee, tēsele, tēvonis, tekt,
teikāt, telzt, tempt, telsēt, tept, tepēt,
tergāties, tergavāt, tervēt, teslāt, tēgt,
tēmēt, tētiēt, tēvot, tē(r)zgāt. tērst, tērpāt.,
tērgāt(ies),

Rīgā Ģertrūdes ielā 3.
I. Endzelīns.

KURS

Rīgas biržā, 1929. gada 13. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,13—27,34
100 Zviedrijaskronu138,55—139,100 Norvēģijas kronu .... 138,30—139,0»
100 Dānijas kronu 138,20—138,9»
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,35—209,4»
100 Vācijas marku ' 123,00—123,65
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,8»
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,8»

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 89—97

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—101
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. SkujevU*

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Šim numuram 8 lapas puses.

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pa?i Ne 7B61, izd. no Višgorodas
pag. valdes 1924. g. 27. okt. ar
pils. Dimitrija Filipa d. Filipova
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi ser. t\T
Ne 016615, izd. no Augšpi' s pag-
valdes 1928. g. 21. maijā ar
Seinjona Btinova vārdu ; 3) zirgs
pasi ' vecā par. > 3930, izd. no-
Višgorodas pag. valdes 1923. g-
5. febr. ar Varvaras Prokofija m-

Šabaijevas vārdu. 2482o

Ipiķu pag. valde izsludina par
nederīgu ugunsgrēkā bojā gājušo-
Latv. iekšz. pasi ser. ZK

.\s 024117 367, izd. no šīs pag-
vaid. 1928! g. 17. janv. ar Kristī-
nes .Mēlbārdis vārdu. 2487»

Redaktors M. Ārons

Latvijas bankas nedēlos pārskats
uz 1929. g. 8. maiju.

AKTlVA. Lati. S. P A S I V A. Lati. S
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 45,770,200 -

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,826,056 01 Pamata kapitāls 15,581 423 98Ārzemju valūta 5^ '^Vrī\ Rezerves kapitāls 3,090 586 02Sudraba nauda . . . . . ... 4,m,2W — speciālās rezerves 2,500000Valsts kases zīmes un sīka metāla Mnaiiīrfīijimi i0 7on'T-n ~
nauda 9,533,392 51 Noguldījumi 12,790,log 66-

īsa termiņa 'vekseli 87,047,909 96 Tekoši rēķini 54,318,782 18
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 56,576,467 84 Valsts rēķini un depozīti '12,622,66171
Citi aktīvi . 17,571,350 01 Citi pasīvi. ........? ? ? 11,601,776 07

258,275,589 62 258,275,589 fi?

Rīgā, 1929. g. 8. maijā. Padomes priekšsēdētājs J. C e 1 mā.
3571 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi

Miķeļa d. Kazakovs un
Gertrūde-Anna Miķeļa m. Kaza-
kovs, dzim. Nāriņš, noslēguši
savstarpīgo laulības Līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1929. g.

11. aprīlī r- kuru
viņi. attiecībā uz viņu noslēgto

laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
mantas kopību. L. JN

Rīgā. 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2660r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Ādolfs Kristiāns Vilhelms Otto
dēls Thilo un Johanna Marie
Alise Johannesa m. Thilo, dzim.
Hvbbeneth, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1929. g. 13. aprīlī
reģ. JSa 3844, ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Se 4220

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2666r Sekretārs A. Kalve.

(Tiesu
siuāinujuml.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdē-
tājs dara zināmu vispārībai, ka
Osvalds Līcis ir iecelts par
Gulbenes notāru un atver savu
kanto ri š. g. 15. maijā Gulbenē,
Tirgoņu ielā Ne 4 (Tirgus lau-
kumā). 3486z

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Priekšsēdētājs A. Bū manis.

Sekretārs
* O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
"«civ. proc. Hk. 2011., 2014. un
*"»• P- pamata paziņo, ka pēc
l!W4 - g. 11. jūnijā Jaungulbenes
Pag- mir. Otto Jāņa d. Ūdra, ir at-
*la ' s mantoj. un uzaicina, kam
r U7- šo mantojumu, vai sakarā

\L t- ties '1:)as kā mantniekiem,
egatāriem , fideikommisāriem,

tif -K
t0riern "L *•> pieteikt šīs

«esī bas minētai tiesai sešu mē-
i,,m kāskaitot no šī sludinā-Jul»a iespiešanas dienas.
\\e/h minētās personas savas
n,T- . ai'gšā uzrādītā terminā
"pieteiks, tad viņas atzīs kā

"esības zaudējušas. L. Ne4224
J'Ba , 1929. g. 30. aprīlī.

2648
Š s5d' v- A- Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 24. jūlijā Priekules
pagastā mirušās Annas Mārča
meitas S ū r i t i s , dzim. Kāķis,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
'"esības zaudējušas. L. JVs 4195

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. gada 6. maijā Poņevežā
(Lietuvā) mir. Kasandras Roberta
m. Jansons, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša 's. L. Ne 4247

Rigā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
2645 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 8. janvārī Toboļskas
gub. Sokolovas mežniecībā mirušā
Otokara Kārļa d. Rozīša ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. 4010

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3520 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Annas Dobelnieks pilnvarnieka
priv. adv. Andreja Frīdenberga
lūgumu uzaicina visas personas,
Kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. gada 30. aprīlī publicēto
1927. gada 7. novembrī Alsviķa
pagastā mirušā Jāņa Dāvā dēla
Dobelnieka, 1927. gada 6. no-
vembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Dobel-
nieka mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot rio šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 4004

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2643 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 24. janvārī Sinoles
pagastā mirušā Jāņa Kriša dēla
Klimpiņa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4258

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2647 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.

piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Kārlis Kār|a d. Ha'.blaubs un
Marta Kārļa m. Halblaubs, dzim.
Kal jo, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1929. g. 10. aprīlī reģ.
Ne 3712 ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm.

.edzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns4166

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2658r Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. g. 17. februārī Rīgā mir.
Jāņa Indriķa dēla Pērkona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
p ieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4245

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2652 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 2. dec. Limbažos mir.
Kārļa - Eduarda Bernharda dēla
Neija ir atklāts mant. un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ķā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs4186

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2651 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 1 decembrī Babītes
pag. mir. Margarietas-Doroteias
Jura m. Dzilna, dz. Ozoliņš, ir at-
klāts mantoj. un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ķā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
L. JVs 3987. 2650

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 9. februāri Rīgā mir.
Zāras Miķeļa m. Lipšics, dz. Šad-
kuns, ir atklāts mantoj. un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ne4194

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2649 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
1929. g. 30. aprīlī atklātā tiesas
sēdē caurskatījusi mir. Kasandras
Jansons mantošanas lietu no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošās Emmas Roberta meitas
Launert, dzim. Jansons atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par
ko paziņot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai izpildīšanai. L. JVs4247.

Rīgā, 1929. , g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2644b Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1911. gada 26. decembrī Man-
gaļu pagastā mirušās Annas-
Magdalenes Cinis, atr. Lāme, dz.
Azausks, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša 's. L. JVs4197

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdei, v. A. Veidners.
2653 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gada 23. martā Skultes
pagastā mirušā Miķeļa Pētera
d. B r i n k m a ņ a ,

* ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L Ne 4249

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2654 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. gada 12. oktobri Pededzes
pagastā mir. Ottili jas-BertasJāņa
m. Dumpe, atr. Strads, dz. Liģer,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4261

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2655 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 5. oktobrī Pļaviņās mir.
Jāņa Kārļa d. Pavāra ir atklāts
mantoj. un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4264

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2656 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. gada 17. augustā* Madlienas

pag. mir.Jēkaba Indriķa d. Blūma
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4263

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2657 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Eduards Aleksandrs Jāņa d.
Krūmiņš un Marta Reiņa ni.
Krūmiņš, dzim. Vimba, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Valkas notāra G. Kiršfelda
1929. g. 2. martā reģ. Ne 360 ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, rr atcēluši vietējo
civ. lik.79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 30. apr. LAVU 76

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2659r Sekretārs A.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Oskars Konrāda d. Vitte (Witte)
un Ludmilla Ludviga meita Vitte
(\Vitte) dzim. Celentins (Zel-
lentin) , noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1929. g. 18. aprīlī
reģ. Ne 4049, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civ. liR. 79. un
turp. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ne 4252
£ Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2661r Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Zundels Šlomovičs un Berta
Šlomovičs, dzim. Kadišs, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
1929. g. 10. aprīlī reģ. JVs 6741,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
2662r L. X» 4189

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 14. jūnijā Sarkanu
pagastā mirušā Jāņa Jāņa d. Pa-
kalnieša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3569

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2831 Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 31. janvārī Mārkalnes
pagastā mirušās Annas Reiņa
meitas Kalniņš, dzim. Jaun-
zemis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
2832 L. No 4184

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 201L, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 20. decembrī Slokā
mirušā Ludviga Friča d. Goba ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4169

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2833 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 30. septembrī Jelgavā
mir. Emīlijas Jēkaba m. Krūmiņš
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas. L JN

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2834 Sekretārs A. Kalve.

Latvijas universitātes
s kartiņa Ne 11975 uz

Klāras Reinfeids vārdu pazau-
dēta un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 29. maijā Krapes pag.
mirušā Jāņa Jāņa d. Valdšteina
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
2835 L. Ne 4172

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 23. februārī Duntes pag.
mirušā Andreja Mārtiņa d. Kur-
zemnieka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ka 4207

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2836 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. S. augustā Bulduros
mirušās Marijas-Emilijes Jāņa m.
Šmalcs (Smalcs), dzim. Eizen-
steins. ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4227

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2837 Sekretārs A. Kalve.
d;... ..„.,.,»,^it:,.. o. 9 „:, n„/,Hol,?\i3 ^gatfaiLitoo^

ir.
Livniitiutiļa

gda ,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 26. jūlijā Raunas pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Gulbja ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ne 4248

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2838 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. Hk. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Judelis Zelmaņa d. Hutners un
Perē Vulfa meita Hutners, dzim.
Kotlers, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Trautzolta 1929. g. 12. aprīlī
reģ. Ne 1844, ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mautas kopību. L. JVs 4205

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2663r Sekretārs A. K

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Edgars Ābrahama d. Sneiders un
Dora Izaka m. Sneiders, dzim.
Sobolevičs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1929. g. 13. aprīlī
reģ. S" 3859, ar kuru viņi at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs4188

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2664r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Pēteris-Voldemārs Jēkabsons un
Marta Marija Jēkabsons, dzim.
Svikliņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1929. g. 5. aprīlī

6266, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik.
turpm. p. paredzē:
mantas kopību. L. JN

Rīgā. 1929. g. 30. aprīlī.
Prieki

A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Arvīds Jāņa d. Vosvenieks un
Barbara jūra m. Vosvenieks,
dzim. Veckunas, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Trautsolta 1929. g.
11. aprīlī reģ. JVs 1821, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
2667r L. Ne 4204

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Leontijs lvana d.
Šenkolovičs un ElizabeteGera-
sima rn. Šascitko, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Trautsolta 1929. g.
5. aprīlī reģ. JVs 1714, ar kūpu
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
2668r L. Ne 4190

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 21. maijā Alsviķa
pagastā mirušās Olgas Jāņa rh.
Rutkis, dzim. Taurmanis, ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L.Ne -1225

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2839 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1902. g. 7. maijā (vec. stil) mir.
Indriķa Tauberga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. aprīlī.
L. JVs 1775/29. g. 2799

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 201L,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1898. g. 27. augustā mir. Jāņa
Vilciņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,VaId.Vēstn.Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. aprīlī.
L. JVs 1749/29. g. 2800

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1909. g. 11. augustā mirušā
Andreja Mārtiņa d. Šoka atstāt»
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. aprīlī.

Priekšsēd. v. te.
Sekrētos Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodama- uz sava šā gada
28. februāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds, pēc
obligācijas 2000 kr. fbl. lielumā
korrob. 1912. g. 15. februārī
ar JVs 330 uz Jēkabpils imnbīla
ar zemes grām atzīts
par samaksātu un lūdzējiem
Luizei un Jānim Dukuriem dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. aprīlī.
L. Ne 553 29. 2802b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas 2. iecirkni
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesas istabā Ns 9, pamal
uz civ. proc. lik. 1141., 1143
1146.—1149. p. paziņo ka
1929. g. 19. jūlijā, pīkst! 10 rītā
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Dāvidam Širmeļa-Icika d. ša-
piram, kurš atrodas Liepājā
Lazareva ielā Ne 79 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 2641.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6000,— un tiek
pārdots dēļ zīmognodok|a pie-
dzīšanas. Bez minētās prasības
uz so nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
11.500 krievu cara nauda un
Ls 6000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. Hk. 1885 no prieki-
rocīgu prasību summas, kāda iz-
rādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 600,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu ,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 10. maijā.
JVs 1034. s 3503

Tiesu izp. J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
18. apr. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, pēc obligā-
cijas 4000 c. rbļ. lielumā korrob.
1908. g. 27. jūnijā ar Ne 994,
uz Jēkabpils apriņķa, Vec-Saukas
muižas ,,Erminan" JVs25" mājām
ar zemes grām. JVs 2214 atzīts
par samaksātu un lūdzējam, Edu-
ardam Braueram, dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. aprīlī.
L. JVs 727 29, 2803b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
8. apr. nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterim Mel-
derim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Melder-Melderu mājām JVs 83
zem zemes grām. Ne 1189 korrob.
akts: obligācija par 5000 kr. rbļ.
izstādīta 1912. g. 5. janvāri
uz Leontīnes Melder vārdu un
korrob. 1912. g. 9. janvārī ar
JVs 45, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs aktu par
iznīcinātu un lūdzējam Pēterim
Melderim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1929. g. 30. aprīlī.
L. JVs 148 29. 2805b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
18. apr. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka obligācijas, kuru
turētāji aicināti ar sludinājumu,
iespiestu ,,Valdības Vēstneša"
162. numurā 1928. g. 23. jūl.
iesniegtas tiesai, atzītas par iz-
nīcinātām un lūdzējai Jelgavas
kredītsabiedrībai dota tiesība
prasi! jaunus obligāciju norakstus,
kuri stāsies nozudušo oriģinālu
vietā.

Jelgavā, 1929. g. 30. aprīlī.
L. " JVs 504 29. 2806b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
18. apr. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, pēc pirk-
šanas-pārdošanas līguma 8400 r.
lielumā korrob. 1881. g. 4. maijā
ar JVs 403, uz Tukuma apriņķa
Pūres muižas ,.Killus" mājām
ar zemes grām. JVs 750 atzīts
par iznicinām un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecigas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 501 29.

,vā, 1929. g. 30. aprīli.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

2866b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās uz sava šā gada
8. apr. nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 2449,21 kr.
izdota no Ģ ederta Eulenberga
Donas zemes bankai un korrob.
1913. g- I- augustā ar JVs 1099
uz Talsu apr. Pūņu muižas
zemes gabaliem Ns JVs 4.

8, 9 un 13 ar zemes grām.
iesniegt to šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
Ja noteiktā laikā obligāciju

neiesniegs, tiesa to atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai Donas
zemes bankai, kas sevi uzdod
par šīs obligācijas likumīgo īpaš-

nieci, izdos jaunu obligācijas no-

rakstu, kurš stāsies nozuduša
oriģināla vietā.

Jelgavā, 1929. g. 30. aprīli.

L Ne 117029. 2807b
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada

18 apr. nolēmuma , dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēcpirk-

šanas-pārdošanas līguma 685 kr.r.

korrob. 1883. g. 2:maijā ar Ne —
uz Jelgavas apr. Rubas pag.

Amaiš-Manin" mājām ar zemes
grām N°, atzīts par iznicinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. aprīli.
L Ne 453 29. 2867b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
18. apr. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, pēc izpildu
raksta 205 rbļ. lielumā, korrob.
1913. g. 19. martā ar Ne 396,
uz Ventspils apr Ēdoles pag.
,.Kalna-Sluķķe" mājām ar zemes
grām. .Ns i303, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējiem Mārti-
ņam un Annai Sedliņiem dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. aprīlī.
L. .V- 715/29. 2804b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šā gada
22. apr. nolēmuma, uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošo Matīsu
Jāņa un Mārlīzes dēlu Prigas
no Jaunpils pag. ierasties šai
tiesā viena gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", vai sniegt
tiesai par sevi noteiktas ziņas,
uzdodot savu dzīves vietu.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
arī citas personas, kurām būtu
drošas ziņas par Matīsa Prigas
atrašanās vietu vai viņa nāvi,
sniegt tiesai ziņas tai pašā gada
laikā.

Ja noteiktā laikā aicināmais
Matīss Prigas neieradīsies tiesā
un nesniegs par sevi kādas ziņas,
un ja tādas arī neienāks no citām
personām, tiesa atzīs un izsludinās
Matīsu Prigas par mirušu.

Jelgavā, 1929. g. 30. aprīlī.
L. Ne 749/29. 2808b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
18. apr. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc 1) obli-
gācijas par 2000 kr. rbļ., 2) oblig.
2000 kr. rbļ., 1) korrob. 1909. g.
9. febr., 2) 1909. g. 28. maijā,
1) ar JVs 405. 2) ar JVs 134,5,
uz . Jelgavas pilsētas, IV hip.
iec, ar zemes grām. JVs 100,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Jelgavas evanģ. Jaunekļu . biedrī-
bai dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1929. g. 30. aprīlī.
L. m 827 29. 2868b

Priekšsēd. v. P. Stērste,
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. aprija
lēmumu uzaicina 1921. g. martā
mirušā Viļā Jura dēla Laiidera
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikommisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, pai kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 358m/29.

Liepājā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2676 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa
lēmumu uzaicina 1926. gada
30. jūnijā Cieceres pagastā mi-
rušā Friča Andreja dēla Šterna
mantniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minēto
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 520m. 29.

Liepājā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2677 Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1923. gada
25. nov. Gaiķu pag. mir. Fēliksa
Jāņa dēla Krituša mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas pai
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepāiā, 1929. g. 30. aprīlī.
N's 658m
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2678 Sekr. A. Jansons.

Liepājā, 1929. g. 30. aprīli.
»8l2z 185 29

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Ģedas Mefķe lūgumu
29. aprīlī nolēma iecelt aizgād-
niecību nezināmā prombūtnē at-
rodošā Andreja Meļķe mantībai.

Andreja Meļķe pēdējā dzīve;
vieta bija Nīcas pagastā.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. apriļa
lēmumu, uzaicina 1929. gada
13. janvārī Liepājā mirušā
Jāņa Miķeļa dēla F r e i m a ņ a
mantniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikommisārus un visas
citas personas, kurām varētu būl
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā
tiks atzītas par zaudētām 112
visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 30. aprīlī.
JVs 687m 29. 280.S

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. aprī|a
lēmumu uzaicina 1927. gada
30. oktobrī Valtaiķu pagastā
mirušā Ādama Miķeļa d. Doniņa
mantniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikommisārus un visas
citas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz

1 mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 562m 29.

Liepājā, 1929. g. 30. aprīli.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2810 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. aprīļa
lēmumu uzaicina 1928. gada
5. decembrī Kuldīgā mirušā
Fridricha -Johana - Ādolfa Kārļa
dēla K r a 11 z e s mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai ' prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanai dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 692m 29.

Liepājā, 1929. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2811 Sekretārs A. Jansons.

LatgaHs ^apgabaltiesas 1. civīlnod-,
uz civ. proc.- lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.!}.
8. martā miruša L lora-d.
Kovaļeva atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no-sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Terminā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušam. L. JVs 1209a-29. g.

Daugavpilī, 1929. g. 29. aprīlī.
Priekšsēdētāja 1). A.Strazdiņš

2869z Sekretāra v. J . Ti Itin š

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1928.g.
23. jūlijā 'mirušā Jāņa Matīsa d.
Gorsvāna 1925. g. 12. maijā sa-
stādītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 19. febr.
lēmumu apstiprināta

Daugavpili, 1929. g. 29. aprīlī.
287Iz L. JVs33a 29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka I928.g.
26. februārī mirušā Apolinārija-
Vikentija Ignatija d. Rimvid-
Mickeviča 1926. g. 5. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 15.janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929 g. 29. aprīlī.
2872z L. Ns 1662a 29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka !928.g.
16. aprīlī mirušā Pāvela Pētera d.
Davidova 1928. g. 28. mal
stādītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 28. janvāra
lēmumu apstipri:

Daugavpilī, 1929. g. 29. aprīlī.
2873z L. JVs 1548a 29. g.

Priekšsēd. h. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Ti Itin š

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka
1925. g. 29. novembrī mirušā
Jāņa Jēkaba d. Bondara 1925.g.

ivembri sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesa-
gada 6. februāra lēmumu apstip-
rināt1 ;. L. Ns 259a 29. g

Daugavpilī. 1029. g. 29. aprīlī
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

2874z Sekretāra v. I. Tiltiņš

Latgales apgabalt. reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 19*28. g.
14. novembra lēmumu, uz no-
teikumu pa- kooperatīvām sa-
biedrībām un viņu savienībām

9. panta pamata, reģistrēti
Aknīšu pagasta krāj-aizdevu
sabiedrības pilnā biedru sapulcē
1928. g. 15. aprīlī pieņemtie
statūtu grozījumi.

Daugavpilī, 1929. g. 15. aprīlī.

Nod. pārzinis (paraksts).
3383 Sekretāra v. (paraksts).

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 29. apr.
lēmumu un pamatodam
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1925. g. 22. martā mir.
Polijekta Trofima d. Kapilova
ir palicis Ružinas pag., Grove-
rišku sādžā viensēta JVs 20 manto-
jums, sastāvošs no kustama un
nekustama īpašuma, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem pieteikt šīs tiesības aug-
stāk minētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 2693b

1929. g. 29. aprīlī. JVs 989.
Miertiesnesis (paraksts).

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 29. apr.
lēmumu, un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1927. g. 11. martā mir.
Pētera Firsova ir palicis Sila-
jāņu pagastā, Muchtu sādžā,
mantojums, sastāvošs no 3,75
ha zemes, un uzaicina visus
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības augstāk minē-
tam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

J929. g. 29. aprīlī. JVs 992.
2(ī95h Miertiesnesis inaraksts) .

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 29. apr.
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1928. g. 6. novembri
mirušā Jāņa Jēzupa d. Gorocho-
viča ir "palicis Silajāņu pagastā,
Ciblu sādžā, mantojums, sa-
stāvošs no viensētas Ne 7. ap
12 ha platībā, un uzaicina visus
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības, kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības augstāk minē-
tam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

1929. g. 29. aprīlī. J\s 991.
2696b Miertiesnesis (paraksts).

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu ' 1929. g. 29. apr.
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1929. g. 9. martā mirušā
Matvejeva Akinfija ir palicis
Ružinas pag., Bolbišu sādžā,
mantojums, sastāvošs no ne-
kustama īpašuma, un uzaicina
visus kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības aug-
stāk minētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". JVs 990.

1929. g. 29. aprīlī. 2697b
Miertiesnesis (paraksts).

iccirKua iiiicriicsnc&i

manas ^,

saskaņā ar savu 1929. g. 29. apr.
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo.
ka pēc 1929. g. 15. martā mirušā
Kazimira Ksaverija d. Matu-
ševiča ir palicis, Silajāņu pag.,
Feimaņu muižā, mantojums, un
uzaicina visus kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības, kā
mantiniekiem, pieteikt šīs tie-
sības augstāk minētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .,Valdības Vēstnesi"

1929. g. 29. aprīlī. JVs 993.
2698b Miertiesnesis (paraksts).

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 30. apr.
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1929. g. 14. febr. mirušā
Alfonsa Franča d. Lepera ir
palicis Silajāņu pag., Leperu
sādžā, mantojums, sastāvošs no
kustamas un nekustamas mantas,
un uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
augstāk minētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". 2817b

1929. g. 30. aprīlī. JVs 1936.
Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 146042.,
1460*8. p., 1929. g, 25. aprīli
nosprieda izdotus no Antona
Daugavieša (Daugavieša) Zal-
manam Potašām ģenerālpilnvaru,
apliecinātu pie Prei|u notāra
Nikolaja Kuško 1927. e. 23. sept.
ar Ns 1715 atsaukt un skaitīt
par iznīcinātu. 2562b

Miertiesnesis |. Berkis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
I46CH2. p. I4604S. p. 1929. g.
15. aprīlī nosprieda izdotu no
Semjona Terentija d. Antonova
Zalmanam Potašām 1927. g.
21. septembrī un apliecinātu
pie Preiļu notāra N. Kuško
ar -V I7d7 ģenerālpilnvaru ar
tālāk pilnvarošanas tiesībām at-
saukt un skaitīt par iznīcinātu.
2561b Miertiesnesis J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
146042., 146CH8. p. 1929.g. 25. apr.
nolēma izdotu no Aleksandra
Vam|a Zalmanam Potašām
ģenerālpilnvaru, apliecinātu pie
Preiļu notāra Nikolaja Kuško
1927. g. 27. sept. ar Ns 1733
atsaukt un skaitīt par iznīcinātu.
2563b Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Krās-

lavas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā, saskaņā ar savu 1929. g.
25 apr. lēmumu un pamatojoties
uz civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un civ. proc. lik. 1401., 1402.,
1408. p. uzaicina 1923. g. 9. jūn.
mirušās Magdalēnas Kozinda liku-
mīgus mantiniekus pieteikt pie-
minētā miertiesneša savas tie-
sības uz palikušo pēc nel. Krās-
lavas pag. Gintovtu sādžā ne-
kustamu īpašumu sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstu."
2703b Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkela ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. ģ. 23. maijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā
JVs 4, pārdos Jāzepa Zegelmaņa
kustamu mantu, sastāvošu no
filemašīnas ar elektr. motoru un
deeimālsvariem ar atsvaru kom-
plektu un novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
3507 z L. Ns 842

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkela ielā Ns 7, paziņo, ka
1929. g. 23. maijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Anniņmuižas ielā Ns 10,dz.l
pārdos Augusta Zommera ku-
stamu mantu, sastāvošu no flī-
ģeļa, firmas Beķer, un trauku
bufetes un novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī.
3508z L. Ns 1071

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i. pazi-
ņo, ka š. g. 13. marta „VaIdības
Vēstneša" 59. numurā izsludinātā
Jānim Kārļa d. Skolniekam pie-
derošo Grenču pag. ,.Rijetūeku"
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1260 pārdošana publiskā iz-
solē 1929. g. 15. maijā, pīkst.
10 rītā.

atcelta.
lelgavā, 1929. g. 8. maijā.

3502z Tiesu izp. v. i. Ķ.Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i. pa-
ziņo, ka š. g. 5. apriļa ,,Valdības
Vēstneša" 75. numurā izsludinātā
Ievai un Jānim Grienvaldiem
piedēt oša Jelgavas apr. Ozolnieku
pagasta Sarkanmuižas zemes ga-
bala (Grienvaldu mājas) ar zem.
grāmatu reģ. Ns 3723 pārdošana
publiskā izsolē 1929. g. 5. jūnijā,
pīkst. 10 rītā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.paziņo,
ka š. g. 26. marta ,.Valdības
Vēstneša" 70. numurā izsludi-
nātā Ģirtam Jāņa d. Celmiņam
piederošo Laidzes pagasta ,,Dīķ-
nieku" māju ar zemes grāmatu
reģ. Ns 4074 pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 29. maijā, pīkst.
10 rītā,

atcetta.
lelgavā, 1929. g. 8. maijā.

3500z Tiesu izp. v.i. K- Burdais.

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 8. maijā.

3499z Tiesu izp.v.i. K. Burdais.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zvejas laivas
R. O. Ns 2203 reģistrācijas aplie-
cību uz Friča Krukle vārdu, izd.
no Rīgas ostas 2. iecirkņa pārzina
1926. g. 19. aprīlī ar JVs 63 494.

Ostas priekšn. v. i. H. Keire.
3512z Darbvedis I. Burga.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i. pazi-
ņo, ka š. g. 17. apriļa ,,Valdības
Vēstneša" 85. numurā izsludinātā
Kristam Gustava d. Krasinām
piederošo Zūru pagasta ,,Daile"
māju ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2224 7933 pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 19. jūnijā, pīkst.
10 rītā,

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 8. maijā.

3501z Tiesu izp.v.i. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 19. jūlijā, plkst. 'lO rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
Jurim Ernsta d. Slakterim, viņš
ari Fleišers, kurš atrodas Kul-
dīgas apr. Skrundas pag. un
sastāv no „SIakter Ns 25"
mājām un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 3454.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000 un tiek
pārdots dē| Valsts zemes bankas
u.c. prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ernstani Slak-
terim ari Fleišers mūža uzturs.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 8000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 800 drošības naudas
un jāiesniedz Tieslietu ministrija»
atļauja iegūt pārdodamo ne-
kustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 4. maijā.
3435

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141.. 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka

1929. g. 19. jūlijā, pīkst. 10 nta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
tiks pārdots pirmā publiskā vai-

rāksolīšanā nekustams īpašums,
piederošs Mārtiņam Ernsta d.
Kuplais, kurš atrodas Aizputes
apr., Sakas pag. un sastāv no

Sakas Daneju mājām un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ns 879.

Šis nekustams īpašums ir no-

vērtēts uz Ls 7000— un tiek

pārdots dēļ Marijas Lingvin un

citu prasības apmierināšanas. Bez

minētās prasības uz šo nekustamu

īpašumu ir nostiprināti hipotēku

parādi Ls 540it.
Solīšana sāksies saskaņa ar

civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7000,
vai no priekšrocīgu prasību sum-

mas, skatoties no tam, kura

summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras veļas ņe""

dalību vairāk solīšana, ir jā-

iemaksā Ls 700,— drošības nau-

das un jāiesniedz Tieslietu mi-

nistrijas atļauja iegūt p ārdodam o

nekustamu īpašumu.
Personām, kurām ir kādas 1

sības uz pār dodamo īpašā-
kas pārdošanu nepielaiž, "" -

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai. .. ...
Visi raksti un dokumenti , ai

tiecošies uz pārdodamo īpasun ,

ir ieskatāmi pie tiesu "ZPJ'^S
Aizputē, I929.g. 4.maija-J«J»

3433ē Tiesu izp- A. i» 1"'



"Citu iestāžu
sludinājumi.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. majā
ir apstiprinājis Krustpils meliorā-
cijas sabiedrības ,, Ildze" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas 161.
I. p. ar Ns 1332.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apriņķī, Krustpils pa-
gastā, caur Krustpili.

Daļas vad. v. R. Brencens.
3438z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. maijā ir

Inājis Kārsavas pagasta
meliorācijas sabiedrības „Zibla"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību m
IV daļas 168. I. p. ar Ns 1339.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apriņķī, Kārsavas pag.,
Valduru fermā, c. Kārsavu.

Da'as vad. v. R. Brencens.
Darbvedis F. Briedis.

tJ^
"Pag- valde izsludina par

1ser ift! noza"dēto Latv. pasi
;Ns 016810 ar Vasilija

^Ides iQo-'- izd ' n0 šīs P-
27. g. 11. nov. 2418o

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties

civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.-1149. p. paziņo, ka 1929.g.
19-jūlijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē tiks pār-
dots pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustams īpašums, piederošs Ēr-
mam™ Pāvela d. Balodim, kurš
atrodas Aizputes apriņķa, Kalve-
nes pag. un sastāv no ' Perbones
tglienu mājām un ierakstīts
L'epājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost a Ns 752.
.Šis nekustams īpašums ir no-vērtēts uz Ls 3500 un tiek pārdots

<«l_ Andža Virba prasības apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības«z so nekustamu īpašumu ir no-
spirināti hipotēku parādi Ls 9870

solīšana sāksies saskaņā ar civ.
rlik. 1871. p. no novērtēšanas

^mmas
Ls 3500 vai no

priekš-
"C gu prasību summas, skatotiesio tam, kura summa būs augstāka

Pārdošanas dienā.

drsori;'im, kuras vēlas ņemt
aiibu vairāksolīšanā, ir jāie-!«ksa Ls 350 drošības naudas unjāiesniedz Tieslietu ministrijas
'lauja iegūt pārdodamo neku-ramo ī pašumu.

Siba
rScmām > kurām ir kādas tie-

kas uz Pārdodamo īpašumu,
tif>vP ardošanu nepielaiž, tādas
«tas f J. āuzrāda līdz pārdoša-

«oši« raksti un dokumenti, attie-
iesk .-Uz P°damo īpašumu, ir

jatarru pie tiesu izpildītāja.
^Putē , 1929. g. 7. mai . jā.
--^Ljjesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kara kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties uz
civ', proc. lik. 1141.. 1143.,
1146.—H49. p. paziņo, ka 1929. g
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē tiks pār-
dots pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustams īpašums, piederošs
Andrejam Anša d. Apinim, kurš
atrodas Aizputes apr., Dunalkas

un sastāv no Dunalkas Izdeg
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 1152-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000 un tiek pārdots
dēļ sab. Kurzemes Lauksaimnieks
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 35000, 4200 kr. cara rbļ.
un Līzei Apins mūža uzturs.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 5000 vai no priekšro-
cīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
<ialibu vairāksolīšanā,ir jāiemaksā
Ls 500 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
uz pārdodamo īpašumu, ir

ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
Aizputē, 1929. g. 7. maijā.

Tiesu izpild. A. Sālavs.

L iepājas apgabaltiesas tiesu iz-

adītais Par Aizputes iecirkni,

i. ra kanedeja atrodas Aizpute.

Roiu ielā > I8 - pamatojoties

Tciv proc. lik- 1141., 1143.,
V,^—1149.

p. paziņo: ka
19. jūlijā, pīkst. 10 rīta,

Uepājas apgabaltiesas sēžu zālē

riks pārdots pirmā publiska vai-

rāksolīšanā nekustams īpašums,
«iederošs Andrejam Anša d.

Aoinim, kurš atrodas Aizputes
anr Duna lkas pag. un sastāv no
Dunalkas Ribeļu arī Renču ma-

lām un ierakstīts Liepajas-Aiz-
«utes zemes grāmatu nodaļā ar

kreposta Ns 1155-11 reģ.

šis nekustams īpašums ir no-
. uz Ls 5000 un tiek pārdots

dē! sab. Kurzemes Lauksaimnieks
nrasības apm ierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īnašuniu ir nostiprināti hipotēku

parādi Ls 37600 un 900 kr. cara

rubļu. .
Solīšana sāksies saskaņa ar civ.

nroc lik. 1871. p. no novērtēšanas

-summas Ls 5000 vai no priekš-
rockīgu prasību summas, skato-

ties no tam, kura summa būs
augs tāka pārdošanas duienā.

Personām , kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā ir jāiemaksā
Ls 500 drošības naudas.

Personāmkurām ir kādas tie-
sibas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
-dienai.

Visi raksti un dokumenti,attie-
uz pārdodamo īpašumu, ir

ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
Aizputē, 1929. g. 7. maijā.

3421o Tiesu izpild. A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku ban-
kas prasības lietā par Ls 14847 ar
termiņmaksām un soda naudu,
saskaņā ar Hipotēku bankas sta-
tūtu 13—20. p. noteikumiem,
1929. g. 17. augustā, pīkst. 10
rītā. Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem tiks pārdots
Sergeja Jāņa d. Staprana neku-
stams īpašums, kupš atrodas
Jauniatgales apr. Augšpils pag.
Jaunlatgales biezi apdzīvotā vietā
ar zemes grāmatu reģistra Ns 1313
un sastāv no zemes gabala
Ns 7F, 2173 kv. metru platībā ar
ēkām, atdalīts no Bokovas mui-
žas;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 15000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15000,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā žalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī.

1929. g. 4. maijā. L. Ns 744
Daugavpils 1. iec. tiesu izpild.

3504z (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībs lietā par Ls 489,60 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu noteik. 43—47. p., 1929.g.
17. augustā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz publi-
skiem torgiem tiks pārdots Pan-
fiļa Matveja d. Andrējeva ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pagastā,
Pīlādžu Ns 43F mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 10550 un sa-
stāv no zemes gabala 1,26 ha
platībā ar ēkām, atdalīts no
Anfonišku muižas;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts pat
Ls 120,—;

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā, Dau-
gavpilī.

1929. g. 4. maijā. L. Ns 931
3505z Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par" Ls 33,20 ar soda
naudu, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 47. p. noteikumu,
1929. g. 17. augustā, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem tiks pārdots
Pankratija Jāņa d. isajeva neku-
stams īpašums, kurš atrodas
Ilūkstes apr. Kurcuma pagasta,
Talabaskalna mājās Ns 10F, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 4785
un sastāv no zemes gabala
17,93 ha platībā ar ēkām, atdalīts
no Ilzes-Ezera muižas;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāīe-.
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas l. civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī.

1929. g. 4. maijā. L. Ns 934
Daugavpils I. iec. tiesu izpild.

3506z (paraksts).

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 47158,
izd. no Rīgas kara apr. priekšu.
1927. g. 27. maijā ar Boruka
Jēkaba d. Gurevica v., dzim.
1888. e. 351 Iz

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Sūnupļavas m
cijas sabiedrības statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV dalās 169.
1 p. ar Ne 1340.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr.. Rundēnu pagastā.
Sūnu pļava' sādžā. c. Rundē-
niem.

Daļas vad. v. R. Brencens.
3446z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. ģ. 2. maijā ir

inājis Ķirupes n
cijas sabiedrības statūtus

i meliorācijas sa-
biedrību reģistra IV dalās 167. l.p.
ar Ns 1338.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Liksnas pag..
Ķirupes muižā, c. Liksnu.

Daļas vad. v. R. Brencens.
3445z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Salienas pagasta me-
liorācijas sabiedrības , Vilnīši"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas ' 166. 1. p. ar Ns 1337.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ilūkstes apriņķī. Salienas pag.
Alkmentiņu mājās, c. Salieni.

Daļas vad. v. R. Brencens
3444z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
tecnniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. maijā ii
apstiprinājis Jelgavas apriņķa
Zaļenieku pagasta mel. sabiecir.
„Eglone" statūtus. Sabiednha
ir ievesta meliorācijas sabiedrību

i IV daļas 165. I. p. ar
JVe 1336.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apriņķī, Zaļenieku pag.
,,Mazkau!iņos" c. Zaļeniekiem.

Daļas vad. v. R. Brencens.
3443z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. maijā ii
apstiprinājis Pabažu pagasta me-
liorācijas sabiedrības,,Kārķu leja'
statūtus. Sa 'biedrība ir ievesta
meliorā/ijas sabiedrību reģistra
IV daļas 164. 1. p. ar Ns 1335.

Sabiedrības valdes sēdeklis;
Rīgas apriņķī, Pabažu pagasta
..Dravniekos ", c. Pabažiem.

Daļas vad. v. R. Brencens,
3442z. Darbvedis F. P,riedis

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Mārupes pagasta Tē-
riņu un Zubekciemu kopējās mel.
sab. ,,Māra" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra IV daļas 163. 1. p. ar
Ns 1334.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apriņķī, Mārupes pagastā,
Tēriņu ciema ..Dambeniekos" c.
Rīgu.

Daļas vad. v. R. Brencens.
3441 z Darbvedis F. Briedis,

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Sēlpils pagasta me-
liorācijas sabiedrības,, Ezerpurvs"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorāciias sabiedrību reģistra
IV daļas " 160. I. p. ar Ns 1331.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apriņķī, Sēlpils pag.,
c. Pļaviņām.

Daļas vad. v. R. Brencens.
3440z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Allažu pagasta me-
liorācijas sabiedrības ,.Mežupīte"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 162. 1. p. ar Ns 1333.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Allažu pagastā,Allažu
,,Bikšās" c. Siguldu.

Daļas vad. v. R. Brencens.
3439z Darbvedis F. Briedis.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. maijā, pīkst.
10 no rīta, Brīvības bulv. 3, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā biedrības
,,Ort" kustamu mantu, sastāvošu
no 55 ozola koka krēsliem, I
drēbju skapja un 2 šujmašīnām,
kopvērtībā par Ls 190. 3510z

Stzelzcrļuvirsvaldes
mateiibfu apģade

izsludina
rakstisku sacensību

1929. g. 15. maijā uz

suelmju caurulēm 840 gb.
Sacensības sākums pīkst. 11

rītā.
Dalībniekiem jāiemaksā 5%

drošības nauda no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dz-ļu
virsvaldē, Oogola ielā Ns 3,
ist. 103. 1* ' L727 3204

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. maijā, pīkst.
10 no rīta, Kalpaka bulv
dz. 8. pārdos vairāksolīšanā Kri-
stapa Trēziņa kustamu mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un traukiem, kopvērtībā par
Ls 2278,55. 3509z

Liepājas-Aizputes apr. Priekules
policijas iec. priekšnieks, pama-
tojoties uz nodokļu departamenta
1929. g. 10. apriļa rakstu Ns
4086/28., Priekulē, Tirgoņu iela
Ns 4, 1929. g. 24. maijā, pīkst. 12
dienā, izsludina otrreizēju ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā, valsts prasības lietā, mir.
Ludviga Soķolovska kustamu
mantu, sastāvošu no spoguļa,
rakstāmgalda, bufetes un 2 skap-
jiem, kopvērtībā par Ls 140,—.

Preiļu iec. policijas priekšnieks
paziņo atklātībai, ka saskaņā ai
dzelzceļa polic. Daugavpils iec.
pr-ka rakstu Ns 2394 (protokola
Ns 12 no š. g. 15. apriļa), 1929. g.
23. maijā, Jasmuižas pagasta
Vardovkas ciemā vairāksolīšanā
pārdos pils. Nikolaja Solovjova
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas aitas un novērtētu pat
Ls 7,50. Pārdodamo mantu varēs
apskatīt pārdošanas dienā uz vie-
tas. 3494z

Preiļu iec. policijas priekšnieks
paziņo atklātībai, ka saskaņā ai
Preiļu pilsētas valdes rakstu no
š. g. 18. apriļa ar Ns 620, 1929.g.
22. maijā, Preiļu pilsētā uz tirgus
laukuma tiks vairāksolīšanā pār-
dota pils. Nosona Kaufmana
kustama manta, sastāvoša no 15
pudelēm valsts degvīna, 5 pude-
lēm dažāda vīna un novērtētas
par Ls 45,—. Mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

9. Rēzeknes kājn. pulks
1929. g.31. maijā, pīkst. 10, pārdos

atklātā vairāksolīšanā
5 armijai nederīgus zirgus.

Torgi tiks noturēti Rēzeknē,
Viļānu ielā Ns 21. 3489

Pasienes pag. valdei,
Ludzas apriņķī, vajadzīgs labi ie-
strādājies

darbveža palīgs.
Alga Ls 90,— mēnesī bez citām

naturālijām. Kandidāti tek
lūgti pieteiksies pie pagasta pa-
domes, iesniedzot lūgumus, ap-
maksātus ar Ls 0,80 zīmognodokli
klāt pievienojot dokumentus par
izglītību un līdzšinējo praksi paš-
valdību dienestā, līdz š. g. 14.
maijam, vai arī vēlēšanu dienā
personīgi pie pagasta padomes.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Zilupe. 1*

3352z Pagasta valde.
Grostonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Kusas
pag. valdes izd. Latv. iekšz. pasi
N?' 262 no 1920. g. 3. maija ar
Jāna Jēkaba d. Šurina vārdu.

PAZIŅOJUMS.
Pagājušā gada 23. aprīlī, Talsu

pilsētas nespējnieku patversmē
Grenču muižā, miris pilsētas so-
ciāli apgādājamais Jānis Kron-
golds, atstājot sīku kustamu
mantu.

Pilsētas valde, paziņojot par
augstāk sacīto, uzaicina minētā
Krongolda mantiniekus, 6 mē-
nešu laikā no paziņojuma izpubli-
cēšanas dienas, pieteikt šai pilsē-
tas valdei savas tiesības uz minē-
to atstāto mantojumu.

Talsos, 1929. g. 9. maijā.
3488z S 13.

Pilsētas galva Reiznieks.
Sekretārs Glembergs.

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo
13. martā Šneideru māju uguns-
grēkā Latv. iekšz. pasi ser. LT
N» 006028, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 18. febr. ar Ne 728 ar
Miķeļa Šneidera vārdu. 2417o

Veclaicenes pag. valde (Valkas
apr.) izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. P. T. .V 023167, izd. no
Veclaicenes pag. valdes 1928. g.
14. jūnijā ar reģ. Nš 767 ar Jūli*a

Zālīte vārdu. 2288b '

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 23. maijā, pīkst. 13. rakstisku izsoli oglu iekraušanai
vagonos no kuģa borta cif. Mangaļi, laikā no 1929. g. 1. jūnija līdz
1930. g. 15. janvārim.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 1000,— drošības naudas.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli. slēgtās
aizzīmogotās aploksnēs ar uzrakstu: ..Uz 1929. g. 23. maija ogļu
iekraušanas izsoli" jāiesniedz materiālu apgādē līdz š. g. 23. maijam,
pīkst. 13.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 120. istabā no pīkst.
10—12. 356.92 L 796

HHHBBB^HHHHiHlllHHHHBMHMi

Šoseju un zemesceļu leo-ts
noturēs š. g. 23. maijā, pīkst. II. savās telpas, Oogola ielā Ns 3,
ist. 468,

jauKtas(mutisk. un raRst.) Izsoles
sekošiem darbiem:

1) Vidzemes šosejas segas darvošana no km 38,400—52,000
(1. reizi) un Siguldas-Jūdažu šosejas segas darvošana no km 1.100—
1,946 (1. reizi) Nodrošinājums Ls 4000,—.

2) Rīgas-Slokas šosejas segas bitumenēšana no km 30,400—
33,875 (1. reizi), no km 24,230—27,150 (2. reizi), no km 17,754—
24,623 (3. reizi) un Bulduru tilta pievedšosejas segas bitumenēšana
uz 2,422 km (2. reizi). Nodrošinājums Ls 3000,—.

3) Vidzemes šosejas segas bitumenēšana no km 26,400—38,400
(2. reizi) un Rīgas-Limbažu šosejas segas bituminēšana no km 44,000
līdz 46,394 (2. reizi) . Nodrošinājums Ls 3000,—.

4) Rīgas-Jelgavas šosejas segas bituminēšana no km 20,000—
22,927 (1. reizi), no km 4,400—6,000 (2. reizi) un no km 7,000—20,000
(2. reizi) . Nodrošinājums Ls 3500,—.

5) Rīgas-Jelgavas šoseias segas bituminēšana no km 22,927—
25,000 (2. reizi) un no km 30,000—36,000 un km 36,700—39,885
(2. reizi). Nodrošinājums Ls 2200,—.

6) 2615 gab. skārda auto brīdinājumu signālu plākšņu izga-
tavošana un nokrāsošana. Nodrošinājums Ls 450,—.

7) 230 msijātas grants piegāde uz Latgales šosejas Daugav-
pilī —no km 0,750—3,084 un 5,533—7,500. Nodrošinājums Ls 450.—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, ist. 467,
parastā darba laikā. 3570z L 784

Jelgavas pilsētas valde
nadas sacensībā

1929. g. 28. ma i j ā. pīkst. 12 dienā,

šādu priekšmetu piegādāšanu augstsprieguma
līnijas izbūvei:

1) 3700 m augstsprieguma zemes kabeli 3x25 mmvara
vadiem, NKBA pēc V. D. E. normām 1928. g. pr. 6000 V.

2) 7000 m = 500 kg 3x25 mmalumīnija vītus kailus vadus.
3) 10 kabeļu gala uzmavas priekš kabeļa NKBA3x25mm°,6000 V. komplektu ar tillēm, šellēm, skrūvēm u. t. t. bez izolācijas

masas.
4) 12 gab. 3-polīgus vienkāršos eļļas slēdžus. Sērija II, 200 amp.

6000 V. spriegumam ar stūra iedarbi un rokas ratu.
5) 6 gab. 3-polīgus eļļas slēdžus. Sērija II. 200 amp. 6000 V.

ar 2 automātiskiem izslēdzējiem (a u § 30 RES. 1928. V.D.E.)
priekš darbības strāvas, 15 amp. ar stūra iedarbi un rokas ratu.

6) I gab. 3-polīgu eļļas slēdzi. Sērija II, 200 amp. 6000 V. ar
2 automātiskiem izslēdzējiem (a u § 30 RES. 1928. V.D E.) priekš
darbības strāvas 10 amp. ar stūra iedarbi un rokas ratu.

7) 1 gab. 3-polīgu eļļas slēdzi. Sērija II, 200 amp, 6000 V. ar
2 automātiskiem izslēdzējiem (a u § 30 RES. 1928. V.D.E.)priekš
darbības strāvas 8 amp. ar stūra iedarbi un rokas ratu.

8) 12 gab. 3-polīgus eļļas slēdžus. Sērija II, 200 amp. 6000 V.
ar 2 automātiskiem izslēdzējiem (a'u § 30 RES. 1928. V.D.E.)
priekš darbības strāvas 6 amp. ar stūra iedarbi un rokas ratu.

9) 2 gab. 3-polīgus eļļas slēdžus. ' Sērija II, 200 amp. 6000 V.
ar 2 automātiskiem izslēdzējiem (a u § 30 RES. 1928. V.D.E.)
priekš darbības strāvas 4 amp. ar stūra iedarbi un rokas ratu.

10) 32 gab. vienpolīgus atdalītājus. 6000 V. Sērija II, 200 amp.
ar izolatoriem uz metāla pēdas.

11) 48 gab. stutizolātorti 6000 V., Sērija II. 200 amp.
12) 48 gab. stutizolātoru klemes priekš vadiem 25 mm-.
13) 30 gab. zibeņnovadītāju priekš iekštelpām 380 V.

spr iegumam.
14) 120 augstsprieguma izolatoru 6000 V. H. 6. bez kāšiem.
15) 100 gab. alumīniju vadu savienošanas čaules25mm(Kerbverbinder).
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs un nomaksāti ar Ls 0,80 lielu

zīmognodevu iesniedzami Jelgavas pilsētas valdei ne vēlāk kā
sacensības dienā līdz pīkst. 12.
3487o 2* Jelgavas pilsētas valde.

$ūolu departaments
sarīko š. g. 27. maijā, pīkst. 12, Skolu departamenta būvtechniskā
biroja telpās Rīgā, Valdemāra ielā Ne 36-a, jauktu izsoli

Varakļānu valsts vidusskolas remont-
darbu izdošanai.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaišanai mutiskā izsolē,
nomaksāti ar attiecīgo zīmognodevu, līdz ar drošības naudu
Ls 700,— iesniedzami Skolu departamenta būvtechniskā biroja
izsoles dienā līdz pīkst. 12.

Tuvākus paskaidrojumus dod Skolu departamenta būvtechniskā
birojā un Varakļānos valsts vidusskolas kancelejā katru darbdienu
darba laikā. _ L 780 3568

tffzotu departaments
izsludina Š. g. 27. maijā, pulkst. 10, I. M. Skolu departamenta
būvtechniskā birojā L 777

jauktu izsoli
Zilupes pamatskolas ēku remonta darbiem.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiska izsolē, no-

maksāti ar attiecīgu " zīmognodokli, līdz ar drošības naudu
Ls 400,— iesniedzami Skolu departamenta būvtechniskā birojā
līdz š. g. 25. maijam, pulkst. 10.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Skolu departamenta būv-
techniskā birojā, Valdemāra ielā 36-a, III stāvā, darba laika. 3567


	Valdības Vēstnesis no. 105 13.05.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇ほ찛僛촗郛촗ᡇ䤘桇䤘顇䤘ꡇ
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.������Āࠇ뀽ᜁ�����
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Rīga�����
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURS
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7


